
Об   утверждении списков 

участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в городе Сарове 

в 2013-2014 учебном году 

по английскому языку, астрономии, 

географии, математике, 

обществознанию, праву, русскому 

языку, технологии, физической 

культуре, экономике 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 28.10.2013  № 228  

   

┌                                                               ┐ 

 

         

 

  

 

 

 

 

На основании Положения о порядке проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в городе Сарове, утвержденного приказом Департамента 

образования Администрации г. Саров от 28.09.2010 № 319п, в соответствии с приказом 

Департамента образования от 17.10.2013 № 219 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове в 2013-2014 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить списки участников муниципального  этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее – Олимпиада) по английскому языку, астрономии, географии, 

математике, обществознанию, праву, русскому языку, технологии, физической культуре, 

экономике (приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Директорам образовательных учреждений  обеспечить участие школьников, 

поименованных в приложении 1 к настоящему приказу, в Олимпиаде. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента 

образования В.Г. Мухина.  

 

 

И.о. директора             И.Л. Кочанков 



 
 

 2 

Лист рассылки: 

подведомственные образовательные учреждения 

председатели муниципальных предметно-методических комиссий  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

______________________В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 3 

Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

           от  28.10.2013 №  228 

 

 

Списки   

участников   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в городе Сарове в 2013 – 2014 учебном году 

 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Воронин Тимофей Валерьевич 7 2 

2 Башуров Вячеслав Вадимович 7 15 

3 Антоненко Вероника Михайловна 7 2 

4 Волкова Анастасия Вадимовна 7 5 

5 Брагина Анна Аркадьевна 7 2 

6 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

7 Симакова Инна Владимировна 7 2 

8 Логинова Мария Павловна  7 3 

9 Дымова Анна Вадимовна 7 2 

10 Мальцева Таисия Валерьевна 7 2 

11 Файкова Софья Дмитриевна 7 2 

12 Федюнин Данила Антонович 7 2 

13 Дерюгин Максим Сергеевич 7 2 

14 Кондюшев Руслан Максимович 7 2 

15 Яушкина Мария Дмитриевна 7 2 

16 Вяткина Анна Юрьевна 7 3 

17 Терехина Полина Антоновна 7 3 

18 Шишова Раиса Дмитриевна 7 2 

19 Верховцева Дарья Александровна 7 2 

20 Лапкина Людмила Андреевна 7 2 

21 Шарифуллин Алексей Николаевич 7 2 

22 Баканчева Ирина Станиславовна 7 15 

23 Логунова Мария Евгеньевна 7 2 

24 Абусеридзе Софья Акакиевна 7 2 

25 Асташкина Ирина Юрьевна 7 2 

26 Горюнова Яна Германовна 7 2 

27 Зиновьева Полина Михайловна 7 2 

28 Казаков Валерий Алексеевич 7 2 

29 Кулясова Светлана Андреевна 7 2 

30 Репин Александр Сергеевич 7 15 

31 Баканов Марк Дмитриевич 7 17 

32 Барминская Алина Ивановна 7 2 

33 Гудков Сергей Александрович 7 2 

34 Мальгин Даниил Олегович 7 2 



 
 

 4 

35 Орлов Алексей Евгеньевич 7 2 

36 Сергеева Лидия Александровна 7 13 

37 Благова Анна Владимировна 7 15 

38 Осипова Анастасия Михайловна 7 15 

39 Саламатин Дмитрий Александрович 7 17 

40 Артюшина Анастасия Александровна 7 7 

41 Белова Александра Валерьевна 7 5 

42 Стаканова Дарья Евгеньевна 7 5 

43 Минеева Мария Олеговна 7 10 

44 Черашева Виктория Валерьевна 7 14 

45 Бутузова Марианна Николаевна 7 10 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Панькина Екатерина Алексеевна 8 2 

2 Герасимова Екатерина Сергеевна 8 2 

3 Стадник Ольга Алексеевна 8 2 

4 Арифова Анастасия Максимовна 8 3 

5 Остапович Денис Евгеньевич 8 15 

6 Петрова Полина Дмитриевна 8 2 

7 Цибиков Алексей Андреевич 8 2 

8 Алексин Александр Валерьевич 8 2 

9 Егоров Кирилл Сергеевич 8 2 

10 Королева Елена Евгеньевна  8 2 

11 Крутько Ольга Николаевна 8 2 

12 Максимова Таисия Романовна 8 2 

13 Скворцова Ксения Николаевна 8 2 

14 Хазов Василий Андреевич 8 15 

15 Щепочкин Никита Владимирович 8 ИНТ-1 

16 Киселева Юлия Владимировна 8 2 

17 Фокеев Андрей Сергеевич 8 12 

18 Гараева Алина Николаевна 8 17 

19 Гогина Екатерина Ивановна 8 2 

20 Игнатьева Полина Олеговна 8 2 

21 Колымаев Алексей Алексеевич 8 2 

22 Прохорова Виктория Михайловна 8 2 

23 Тиунова Анастасия Владимировна 8 2 

24 Серов Владислав Александрович 8 13 

25 Тонкова Анна Ильинична 8 10 

26 Дичина Регина Павловна 8 3 

27 Самсонова Евгения Дмитриевна 8 3 

28 Малков Илья Николаевич 8 ИНТ-1 

29 Дибиров Михаил Русланович 8 2 

30 Мартыненко Валерия Сергеевна 8 2 

31 Орешкина Мария Евгеньевна 8 2 



 
 

 5 

32 Прохорова Анастасия Вадимовна 8 2 

33 Логинов Дмитрий Сергеевич 8 5 

34 Волков Артем Станиславович 8 15 

35 Кравченко Виктория Глебовна 8 2 

36 Семенов Никита Сергеевич 8 3 

37 Рыбочкина Полина Сергеевна 8 5 

38 Митькина Виктория Александровна 8 13 

39 Запольский Павел Алексеевич 8 3 

40 Кривошеева Алена Олеговна 8 3 

41 Семенов Николай Сергеевич 8 3 

42 Рымарь Тарас Олегович 8 15 

43 Ченкова Анастасия Александровна 8 17 

44 Тельнов Олег Евгеньевич 8 12 

45 Иванова Анна Вячеславовна 8 15 

46 Комарова Полина Игоревна 8 17 

47 Хачатурова Карина Александровна 8 7 

48 Кокошина Дарья Евгеньевна 8 3 

49 Чернов Артём Александрович 8 5 

50 Тишкина Тамара Дмитриевна 8 17 

51 Лебедев Дмитрий  Андреевич 8 17 

52 Ипатова Анастасия Олеговна 8 11 

53 Мурзина Полина Андреевна 8 3 

54 Труфанов Денис Сергеевич 8 5 

55 Фильцына Ангелина Олеговна 8 12 

56 Орлов Илья Андреевич 8 17 

57 Хлапнев Борис Сергеевич 8 17 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Мельников Николай Петрович 9 2 

2 Петрова Светлана Ильинична 9 15 

3 Ломоносова Анастасия Михайловна 9 2 

4 Котов Дмитрий Сергеевич 9 2 

5 Михаленко Валерия Александровна 9 2 

6 Ширяева Дарья Владимировна 9 2 

7 Рязанова Евгения Юрьевна 9 2 

8 Арбузова Александра Викторовна 9 15 

9 Захарова Ксения Дмитриевна 9 3 

10 Васянин Дмитрий Викторович 9 15 

11 Давыдова Елена Ивановна 9 15 

12 Фоломеева Анастасия Денисовна 9 2 

13 Загороднев Денис Григорьевич 9 3 

14 Мокеев Петр Алексеевич 9 2 

15 Сутулова Дарья Романовна 9 2 

16 Телина Светлана Александровна 9 2 



 
 

 6 

17 Аркунова Дарья Евгеньевна 9 2 

18 Командина Ольга Сергеевна 9 15 

19 Клименко Анисия Геннадьевна 9 2 

20 Шибалина Валерия Андреевна 9 2 

21 Зюзяев Юрий Юрьевич 9 15 

22 Коваленко Алексей Владимирович 9 15 

23 Куприков Сергей Сергеевич 9 15 

24 Дудорова Марина Игоревна 9 2 

25 Корольков Павел Васильевич 9 2 

26 Приказчикова Анастасия Александровна 9 2 

27 Цыганова Юлия Алексеевна 9 2 

28 Илюнин Илья Эдуардович 9 15 

29 Базлова Валерия Олеговна 9 2 

30 Ширенин Роман Павлович 9 2 

31 Ершов Иван Юрьевич 9 3 

32 Маресев Александр Николаевич 9 15 

33 Мухина Анастасия Сергеевна 9 15 

34 Дорожкина Дарья Юрьевна 9 2 

35 Лазарева Елена Витальевна 9 2 

36 Осеев Алексей Николаевич 9 2 

37 Тронин Артем Сергеевич 9 2 

38 Шалаев Владислав Евгеньевич 9 15 

39 Кортюкова Наталья Евгеньевна 9 2 

40 Вараксина Александра Глебовна 9 3 

41 Туваева Алина  Сергеевна 9 5 

42 Головкина Олеся Дмитриевна 9 2 

43 Клочков Алексей Сергеевич 9 16 

44 Спирин Сергей Александрович 9 13 

45 Каплина Елизавета Андреевна 9 5 

46 Салаев Виктор Михайлович 9 12 

47 Наумов Артем Владимирович 9 13 

48 Веришко Анастасия Дмитриевна 9 14 

49 Жирнов Владислав Геннадьевич 9 7 

50 Широкова Елена Игоревна 9 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Алёхина Анастасия Денисовна 10 2 

2 Гаврилина Алена Александровна 10 2 

3 Терпякова Дарья Александровна 10 2 

4 Шаврина Ульяна Андреевна 10 2 

5 Гусак Павел Михайлович 10 2 

6 Морозова Ольга Игоревна 10 2 

7 Козырева Мария Олеговна 10 15 

8 Мармышева  Антонина Викторовна 10 2 

9 Худякова Виктория Вадимовна 10 2 



 
 

 7 

10 Красников Владимир Сергеевич 10 15 

11 Белухин Никита Евгеньевич 10 2 

12 Важдаев Антон Олегович 10 2 

13 Клементьева Татьяна Владимировна 10 2 

14 Никанорова Татьяна Георгиевна 10 2 

15 Силаева Ангелина Константиновна 10 2 

16 Лычагина Виктория Александровна 10 3 

17 Зуев Никита Сергеевич 10 12 

18 Грашкина Влада Александровна 10 2 

19 Файкова Екатерина Дмитриевна 10 2 

20 Ястребова Евгения Дмитриевна 10 2 

21 Новаева Кристина Игоревна 10 3 

22 Гунин Сергей Александрович 10 12 

23 Мухин Сергей Владиславич 10 15 

24 Бабадей Ольга Александровна 10 2 

25 Камышов Евгений Константинович 10 2 

26 Рзаева Светлана  Валерьевна 10 2 

27 Сорокина Ксения  Сергеевна 10 2 

28 Немченко Юлия Алексеевна 10 12 

29 Тумкина Мария Владимировна 10 17 

30 Корявка Наталья Алексеевна 10 3 

31 Орлова Мария Максимовна 10 10 

32 Аркадьев Семен Юрьевич 10 3 

33 Грызлова Дарья Сергеевна 10 14 

34 Важдаев Алексей Дмитриевич 10 16 

35 Щепилова Яна Александровна 10 3 

36 Худякова Яна Валентиновна 10 5 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Синицына Дарья Алексеевна 11 15 

2 Кошелева Елена Юрьевна 11 15 

3 Лызлова Полина Вячеславовна 11 2 

4 Похилько Елена Андреевна 11 2 

5 Тихая Злата Александровна 11 2 

6 Шишова Ирина Дмитриевна 11 2 

7 Репина Екатерина Андреевна 11 2 

8 Рыжова Алена Сергеевна 11 2 

9 Гусева Элина Сергеевна 11 13 

10 Бурцев Максим Сергеевич 11 2 

11 Кораблева Мария Андреевна 11 2 

12 Вялова Диана Андреевна 11 15 

13 Ватанабэ Алина Акировна 11 2 

14 Зайцева Татьяна Степановна 11 2 

15 Таценко Михаил Михайлович 11 2 

16 Осипцова Наталия Владимировна 11 3 



 
 

 8 

17 Гвоздева Виктория Евгеньевна 11 15 

18 Веселова Анастасия Александровна 11 2 

19 Турутина Светлана Юрьевна 11 2 

20 Евменова Елизавета Олеговна 11 2 

21 Сингатуллина Рината Джалиловна 11 2 

22 Шегурова Софья Руслановна 11 2 

23 Савинкина Юлия Петровна 11 3 

24 Мышова Софья Александровна 11 2 

25 Рева Анна Дмитриевна 11 2 

26 Рыжова Оксана Алексеевна 11 2 

27 Малышева Елена Игоревна 11 2 

28 Горбачев Дмитрий Юрьевич 11 3 

29 Забелин Николай Юрьевич 11 15 

30 
Горностай-Польский Вадим 

Станиславович 
11 15 

31 Захаркина Виктория Александровна 11 3 

32 Гущин Даниил Александрович 11 13 

 

 

АСТРОНОМИЯ 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Михайлович Виктория Викторовна 7 16 

2 Кудельникова Анастасия Юрьевна 7 2 

3 Ким Анна Ильинична 7 2 

4 Афонина Лилия Александровна 7 2 

5 Чераева Софья Алексеевна 7 2 

6 Жирнова Дарья Романовна 7 2 

7 Сафонова Елизавета Сергеевна 7 2 

 
№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Пургина Диана Дмитриевна 8 15 

2 Тимошенко Виктория Дмитриевна 8 15 

3 Шмакова Мария Сергеевна 8 15 

4 Костина Дарья Владимировна 8 2 

5 Логинов Дмитрий Сергеевич 8 5 

6 Данилина Мария  Александровна 8 5 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Коршунова Марина Александровна 9 16 

2 Еськина Алена Олеговна 9 16 

3 Козлов Евгений Сергеевич 9 2 

 

 

 

 



 
 

 9 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Щербаков Данил Дмитриевич 10 15 

2 Михеев Илья Александрович 10 16 

3 Базаев Дмитрий Андреевич 10 16 

4 Молоткова Мария Александровна 10 16 

5 Подвалова Ирина Андреевна 10 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Майоров Артем Андреевич 11 15 

2 Ситников Максим Дмитриевич 11 15 

3 Козлов Дмитрий Валерьевич 11 15 

4 Глушак Дмитрий Андреевич 11 2 

5 Гузов Максим Константинович 11 2 

 

 

ГЕОГРАФИЯ 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Медведев Виктор Александрович 7 15 

2 Никанорова Валерия Сергеевна 7 10 

3 Козлова Кристина Сергеевна 7 10 

4 Крюкова Анастасия Сергеевна 7 10 

5 Шестаков Василий Сергеевич 7 10 

6 Сюткина Марина Станиславовна 7 10 

7 Воронкова Светлана Валерьевна 7 10 

8 Кулыгин  Илья  Александрович 7 17 

9 Дёмин Дмитрий Александрович 7 10 

10 Минеева Мария Олеговна 7 10 

11 Федюнин Данил Антонович 7 2 

12 Воронин Тимофей Валерьевич 7 2 

13 Огаркина Екатерина Александровна 7 1 

14 Кулясова Светлана Андреевна 7 2 

15 Гончаров Даниил Михаилович 7 13 

16 Лапкина Людмила Андреевна 7 2 

17 Каледина Анастасия Сергеевна 7 2 

18 Симакова Инна Владимировна 7 2 

19 Кораблева Елизавета Анатольевна 7 15 

20 Асташкина Ирина Юрьевна 7 2 

21 Файкова София Дмитриевна 7 2 

22 Зламина Ольга Юрьевна 7 14 

23 Белянин Андрей Дмитриевич 7 15 

24 Миляков Евгений Александрович 7 16 

25 Свиягина Ксения Сергеевна 7 2 

26 Репин Александр Сергеевич 7 15 

27 Ракова Дарьяна Игоревна 7 16 



 
 

 10 

28 Смаева Ольга Александровна 7 20 

29 Кузьмин Никита Александрович 7 3 

30 Журавлева Мария Олеговна 7 7 

31 Шмонова Екатерина Максимовна 7 1 

32 Базанова Екатерина Сергеевна 7 13 

33 Маляров Михаил Дмитриевич 7 15 

34 Окишев Максим Сергеевич 7 7 

35 Паточка Всеволод Викторович 7 3 

36 Рябов Павел Владимирович 7 1 

37 Горюнова Яна Германовна 7 2 

38 Зюкин Данил Витальевич 7 2 

39 Землякова Дарья Сергеевна 7 5 

40 Евстигнеев Андрей Алексеевич 7 12 

41 Михайлова Екатерина Сергеевна 7 15 

42 Солдатова Глафира Александровна 7 3 

43 Артюшина Анастасия Александровна 7 7 

44 Головкин Святослав Дмитриевич 7 2 

45 Яушкина Мария Дмитриевна 7 2 

46 Терёшкина Ксения Александровна 7 5 

47 Симаков Андрей Аркадьевич 7 12 

48 Яньшева Виктория Михайловна 7 13 

49 Першина Валерия Юрьевна 7 14 

50 Пуртова Ксения Андреевна 7 15 

51 Сорокожердьева Екатерина Андреевна 7 16 

52 Киселёв Дмитрий Евгеньевич 7 17 

53 Суздальцев Максим Андреевич 7 3 

54 Толмачев Александр Дмитриевич 7 3 

55 Косомихин Илья Владимирович 7 7 

56 Гавай Данила Александрович  7 7 

57 Свиридов Андрей Игоревич 7 инт-1 

58 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Ситникова Александра Игоревна 8 1 

2 Шевченко Марина Владимировна 8 10 

3 Комиссаров Александр Иванович 8 14 

4 Стрельцов Андрей Юрьевич 8 14 

5 Привалов Даниил Александрович 8 1 

6 Шмакова Екатерина Сергеевна 8 20 

7 Щепочкин Никита Владимирович 8 инт-1 

8 Казакова Дарья Владимировна 8 1 

9 Горячев Григорий Эдуардович 8 11 

10 Черевань Денис Александрович 8 16 

11 Сеуткина Ирина Константиновна 8 10 



 
 

 11 

12 Прохорова Виктория Михайловна 8 2 

13 Крутько Ольга Николаевна 8 2 

14 Воеводин Дмитрий Андреевич 8 3 

15 Шакиров Роман Ильдарович 8 2 

16 Королева Елена Евгеньевна 8 2 

17 Шатохина Анна Андреевна 8 5 

18 Тюрин Андрей Сергеевич 8 10 

19 Кондратьева Анастасия Николаевна 8 10 

20 Фокеев Андрей Сергеевич 8 12 

21 Кальманов Юрий Алексеевич 8 15 

22 Селищев Максим Витальевич 8 16 

23 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

24 Запольский Павел Алексеевич 8 3 

25 Будницкая Елизавета Валерьевна 8 13 

26 Серов Владислав Александрович 8 13 

27 Надин Василий Андреевич 8 14 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Морозова Злата Витальевна 9 10 

2 Сизонова Анастасия Сергеевна 9 10 

3 Филипчук Анастасия Сергеевна 9 10 

4 Девятайкина Елена Евгеньевна 9 10 

5 Широкова Елена Игоревна 9 2 

6 Чадаева Алена Игоревна 9 16 

7 Синицкий Павел Игоревич 9 20 

8 Розанов Владислав Владимирович 9 2 

9 Харитонов Иван Александрович 9 1 

10 Котова Кристина Валерьевна 9 14 

11 Егорова Анастасия Ивановна 9 15 

12 Козлова Анастасия Глебовна 9 2 

13 Гамов Димитрий Львович 9 1 

14 Кошелев Александр Сергеевич 9 12 

15 Климов Александр Михайлович 9 1 

16 Поздышев Антон Сергеевич 9 1 

17 Плаксин Владислав Евгеньевич 9 5 

18 Дронов Артем Алексеевич 9 12 

19 Комаров Егор Юрьевич 9 14 

20 Маресев Александр Николаевич 9 15 

21 Петрова Светлана Ильинична 9 15 

22 Командина Ольга Сергеевна 9 15 

23 Пикулева  Варвара Алексеевна 9 15 

24 Рябко Ярослав Владимирович 9 16 

25 Краев Владислав Александрович 9 16 

26 Дёркин Роман Александрович 9 17 



 
 

 12 

27 Карпов Антон Владимирович 9 13 

28 Коноплева Ирина Олеговна 9 13 

29 Агеева Ольга Сергеевна 9 13 

30 Протасов Михаил Алексеевич 9 3 

31 Cисяева Мария Алексеевна  9 7 

32 Шнягин Андрей Сергеевич 9 7 

33 Милованова Вероника Владимировна 9 7 

34 Ангилопов Андрей Владимирович  9 7 

35 Михайлова Любовь Николаевна 9 7 

36 Чудакова Евгения Олеговна 9 7 

37 Виноградов Виктор Витальевич 9 7 

38 Жирнов Владислав Геннадьевич 9 7 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Слинчук Григорий Евгеньевич 10 15 

2 Шульгин Сергей Павлович 10 10 

3 Гусев Денис Евгеньевич 10 7 

4 Степанова Мария Алексеевна 10 7 

5 Солдатова Виктория Игоревна 10 инт-1 

6 Куликова Елена Викторовна 10 2 

7 Борисова Александра Артёмовна 10 2 

8 Максимов Денис Дмитриевич 10 7 

9 Немченко Юлия Алексеевна 10 12 

10 Симонов Сергей Алексеевич 10 13 

11 Шевченко Виктория Валерьевна 10 10 

12 Рахчеева Наталия Дмитриевна 10 12 

13 Симаков Алексей Алексеевич  10 7 

14 Файкова Екатерина Дмитриевна 10 2 

15 Сахно Антон Олегович 10 15 

16 Степанова Юлия Евгеньевна 10 17 

17 Моисеев Тимур Рамилович 10 инт-1 

18 Куликова Светлана Вячеславовна 10 17 

19 Сустатова Валерия Игоревна 10 2 

20 Ходалев Антон Павлович 10 15 

21 Терентьев Артем Дмитриевич 10 15 

22 Каторов Антон Сергеевич 10 15 

23 Иншутин Родион Андреевич 10 15 

24 Михеев Илья Александрович 10 16 

25 Клементьева Татьяна Владимировна 10 2 

26 Полякова Дарья Игоревна 10 3 

27 Шуйкина Анна Ильинична 10 7 

28 Тюренков Роман Алексеевич 10 1 

29 Терпякова Дарья Александровна 10 2 

30 Худякова Виктория Вадимовна 10 2 

31 Козырева Мария Олеговна 10 15 

32 Филатов Илья Владимирович 10 15 



 
 

 13 

33 Михайлов Евгений Романович 10 15 

34 Молоткова Мария Александровна 10 16 

35 Захаров Владислав Александрович 10 17 

36 Авдюшкин Александр Олегович  10 7 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Наумов Никита Олегович 11 20 

2 Бурцев Максим Сергеевич 11 2 

3 Лызлова Полина Вячеславовна 11 2 

4 Сингатуллина Рината Джалиловна 11 2 

5 Исаев Петр Александрович 11 2 

6 Казаков Алексей Александрович 11 15 

7 Лисин Дмитрий Павлович 11 15 

8 Майоров Артем Андреевич 11 15 

9 Зубченко Евгений Олегович 11 17 

10 Липшев Артем Михайлович 11 1 

11 Стаканов Яков Сергеевич 11 17 

12 Ситников Максим Дмитриевич 11 15 

13 Козлов Дмитрий Валерьевич 11 15 

14 Зайцев Владислав Михайлович 11 16 

15 Антипов Денис Владиславович  11 7 

16 Мартынов Кирилл  Валерьевич 11 10 

17 Юркова Евгения  Дмитриевна 11 10 

 

 

МАТЕМАТИКА 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Толмачёв Александр Дмитриевич 7 3 

2 Хахулин Михаил Алексеевич 7 3 

3 Глазунова Ирина Алексеевна 6 за 7 3 

4 Зарецкая Екатерина Николаевна 6 за 7 3 

5 Ивина Екатерина Александровна 6 за 7 3 

6 Тарасова Алена Игоревна 6 за 7 3 

7 Цветкова Александра Николаевна 6 за 7 3 

8 Коновалов Артём Сергеевич 6 за 7 3 

9 Колотухин Евгений Юрьевич 7 12 

10 Федорова Анастасия Игоревна 7 13 

11 Мелькина Юлия Алексеевна 7 15 

12 Благова Анна Владимировна 7 15 

13 Медведев Виктор Александрович 7 15 

14 Соловьев Владислав Сергеевич 7 15 

15 Маюкова Екатерина Владимировна 6 за 7 3 

16 Першина Валерия Юрьевна 7 14 

17 Маляров Михаил Дмитриевич 7 15 



 
 

 14 

18 Миляков Евгений Александрович 7 16 

19 Анисина Александра Андреевна 6 за 7 3 

20 Поздов Виктор Алексеевич 6 за 7 3 

21 Кирсанов Максим Константинович 6 за 7 3 

22 Кузнецова Кристина Артемовна 7 16 

23 Ракова Дарьяна Игоревна 7 16 

24 Федоров Александр Викторович 6 за 7 3 

25 Логинова Юлия Сергеевна 7 3 

26 Бутузова Марианна Николаевна 7 10 

27 Кулишова Анастасия Алексеевна 7 1 

28 Огаркина Екатерина Александровна 7 1 

29 Логинова Мария Павловна 7 3 

30 Котельников Андрей Дмитриевич 7 3 

31 Окишев Максим Сергеевич 7 7 

32 Никанорова Валерия Сергеевна 7 10 

33 Короткий Владимир Иванович 7 12 

34 Старикова Ирина Александровна 7 12 

35 Алексеева Валерия Алексеевна 7 15 

36 Березина Вероника Сергеевна 7 15 

37 Бурцева Анастасия Витальевна 7 15 

38 Воронин Кирилл Андреевич 7 15 

39 Зарубина Екатерина Романовна 7 15 

40 Майорова Ангелина Романовна 7 15 

41 Осипова Анастасия Михайловна 7 15 

42 Панова Ольга Константиновна 7 15 

43 Пуртова Ксения Андреевна 7 15 

44 Репин Александр Сергеевич 7 15 

45 Рябчикова Екатерина Анатольевна 7 15 

46 Гармаш Виктория Вячеславовна 7 15 

47 Гусев Илья Юрьевич 7 15 

48 Мартынова Арина Сергеевна 7 15 

49 Михайлова Екатерина Сергеевна 7 15 

50 Шешенин Максим Александрович 7 16 

51 Кулыгин Илья Александрович 7 17 

52 Шишова Раиса  Дмитриевна 7 2 

53 Оськин Роман Юрьевич 7 3 

54 Молоков Евгений Дмитриевич 7 3 

55 Базанова Екатерина Сергеевна 7 13 

56 Яньшева Виктория Михайловна 7 13 

57 Андрюшина Кристина Сергеевна 7 16 

58 Юртова Елизавета Игоревна 7 16 

59 Горюнова  Яна  Германовна 7 2 

60 Шевлягина Дарья Александровна 7 12 

61 Казакова Алиса Романовна 7 15 



 
 

 15 

62 Макарова Анастасия Игоревна 7 15 

63 Сорокожердьева Катерина Андреевна 7 16 

64 Симакова Инна  Владимировна 7 2 

65 Аношина Дарья  Евгеньевна 7 2 

66 Синатова Алёна Евгеньевна 7 17 

67 Воронин Тимофей  Валерьевич 7 2 

68 Мальцева Таисия  Валерьевна 7 2 

69 Скребцов Марк  Игоревич 7 2 

70 Краснова Карина  Сергеевна 7 2 

71 Асташкина Ирина  Юрьевна 7 2 

72 Утехина Ксения  Юрьевна 7 2 

73 Бутусов Егор Витальевич 7 3 

74 Димитрова Злата Валерьевна 7 3 

75 Поздышева Карина Станиславовна 7 13 

76 Афонина Лилия  Александровна 7 2 

77 Климашова Алёна  Максимовна 7 2 

78 Пак Дарья Любомировна 7 12 

79 Кочетков Игорь Александрович 7 3 

80 Сюткина Марина Станиславовна 7 10 

81 Минеева Мария Олеговна 7 10 

82 Серова Виктория Михайловна 7 12 

83 Михеев Константин Евгеньевич 7 15 

84 Резчиков Дмитрий Васильевич 7 15 

85 Андронов Евгений Алексеевич 7 15 

86 Кузьмин Никита Александрович 7 3 

87 Терехина Полина Антоновна 7 3 

88 Волкова Анастасия Вадимовна 7 5 

89 Артюшина Анастасия Александровна 7 7 

90 Леукина Светлана Андреевна 7 7 

91 Сомцова Дарья Вячеславовна 7 7 

92 Шарабанов Павел Юрьевич 7 11 

93 Ярош Олег Евгеньевич 7 11 

94 Гончаров Даниил Михайлович 7 13 

95 Борькина Валерия Владимировна 7 14 

96 Хробостова Екатерина Владиславовна 7 17 

97 Марков Никита Михайлович 7 17 

98 Зиновьева Полина  Михайловна 7 2 

99 Файкова Софья Дмитриевна 7 2 

100 Вяткина Анна Юрьевна 7 3 

101 Тарасов Александр Станиславович 7 3 

102 Опарин Фёдор Сергеевич 7 20 

103 Лапкина Людмила  Андреевна 7 2 

104 Яушкина Мария  Дмитриевна 7 2 

105 Ковалев Алексей  Сергеевич 7 2 



 
 

 16 

106 Брагина Анна  Аркадьевна 7 2 

107 Чераева Софья  Алексеевна 7 2 

108 Дерюгин Максим  Сергеевич 7 2 

109 Кондюшев Руслан  Максимович 7 2 

110 Барминская Алина  Ивановна 7 2 

111 Шарифуллин Алексей Николаевич 7 2 

112 Лачина Яна Николаевна 7 3 

113 Кулясова Светлана Андреевна 7 2 

114 Кручинин Андрей  Александрович 7 2 

115 Каледина Анастасия  Сергеевна 7 2 

116 Булавина Кристина Александровна 7 3 

117 Мусин Антон Игоревич 7 3 

118 Овчинников Андрей Сергеевич 7 3 

119 Шляпугина Дарья Геннадьевна 7 3 

120 Солдатова Глафира Александровна 7 3 

121 Филатов Павел Юрьевич 7 3 

122 Флеганов Роман Алексеевич 7 3 

123 Белова Александра Валерьевна 7 5 

124 Комарова Дарья Сергеевна 7 17 

125 Галюк Карина Александровна 7 17 

126 Гордеева Екатерина Александровна 7 20 

127 Смаева Ольга Александровна 7 20 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Арифова Анастасия Максимовна 8 3 

2 Власков Андрей Тимофеевич 8 15 

3 Шмакова Мария Сергеевна 8 15 

4 Тиунова Анастасия Владимировна 8 2 

5 Ганина Диана Руслановна 8 15 

6 Шарков Дмитрий Сергеевич 8 12 

7 Симушкина Маргарита Ивановна 8 2 

8 Худова Юлиана Александровна 8 2 

9 Зеленский Андрей Дмитриевич 8 15 

10 Колымаев Алексей Алексеевич 8 2 

11 Королева Елена Евгеньевна 8 2 

12 Цибиков Алексей Андреевич 8 2 

13 Орлов Игорь Дмитриевич 8 3 

14 Бекетов Юрий Витальевич 8 10 

15 Митькина Виктория Александровна 8 13 

16 Волков Артем Станиславович 8 15 

17 Рымарь Юлия Александровна 8 15 

18 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

19 Карпунькина Алина Алексеевна 8 2 

20 Гущин Дмитрий Александрович 8 3 



 
 

 17 

21 Чвоков Игорь Станиславович 8 12 

22 Сухов Вадим Александрович 8 15 

23 Тимошенко Виктория Дмитриевна 8 15 

24 Смирнова Анастасия Сергеевна 8 2 

25 Сеуткина Ирина Константиновна 8 10 

26 Заричный Антон Андреевич 8 15 

27 Речкин Артем Вадимович 8 15 

28 Хазов Василий Андреевич 8 15 

29 Кочкина Валентина Ивановна 8 2 

30 Безрукова Элеонора Анатольевна 8 15 

31 Ваньков Денис Алексеевич 8 15 

32 Масленникова Алина Александровна 8 15 

33 Шиморина Нина Андреевна 8 15 

34 Шмакова Екатерина Сергеевна 8 20 

35 Прохорова Виктория Михайловна 8 2 

36 Кондратьева Анастасия Николаевна 8 10 

37 Синельникова Ольга Юрьевна 8 15 

38 Рожнов Илья Игоревич 8 17 

39 Фролова София Игоревна 8 2 

40 Сухорукова Екатерина Михайловна 8 15 

41 Петрова Полина Дмитриевна 8 2 

42 Афанасьева Владлена Юрьевна 8 2 

43 Пилясов Прохор Александрович 8 2 

44 Запольский Павел Алексеевич 8 3 

45 Остапович Денис Евгеньевич 8 15 

46 Гончаров Евгений Сергеевич 8 3 

47 Макаров Артем Александрович 8 3 

48 Левакова Юлия Сергеевна 8 3 

49 Савельев Александр Юрьевич 8 3 

50 Самсонова Евгения Дмитриевна 8 3 

51 Семенов Никита Сергеевич 8 3 

52 Данилина Мария Александровна 8 5 

53 Логинов Дмитрий Сергеевич 8 5 

54 Труфанов Денис Сергеевич 8 5 

55 Пивкина Ксения Романовна 8 5 

56 Моисеева Дарья Евгеньевна 8 15 

57 Годунина Екатерина Алексеевна 8 15 

58 Герасимова Екатерина Сергеевна 8 2 

59 Казакова Дарья Владимировна 8 1 

60 Градов Артем Сергеевич 8 3 

61 Дичина Регина Павловна 8 3 

62 Иванова Анна Вячеславовна 8 15 

63 Алексашкина Дарья Александровна 8 15 

64 Хазова Анастасия Андреевна 8 15 



 
 

 18 

65 Петрова Владлена Николаевна 8 20 

66 Мочалова Анастасия Романовна 8 3 

67 Аверина Валерия Максимовна 8 2 

68 Селяхов Михаил Дмитриевич 8 2 

69 Тимофеева Мария Александровна 8 2 

70 Кривошеева Алена Олеговна 8 3 

71 Максимова Таисия Романовна 8 2 

72 Макарова Виктория Эдуардовна 8 3 

73 Василенко Никита Александрович 8 3 

74 Ситникова Александра Игоревна 8 1 

75 Гордеева Елена Петровна 8 20 

76 Петрова Любовь Александровна 8 20 

77 Комиссаров Александр Иванович 8 14 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Гилуть Андрей Владимирович 9 3 

2 Веселова Евгения Романовна 9 15 

3 Мигачев Владислав Витальевич 9 15 

4 Маресев Александр Николаевич 9 15 

5 Марченко Артемий Максимович 9 15 

6 Шемякин Никита Андреевич 9 15 

7 Петрова Светлана Ильинична 9 15 

8 Викторов Кирилл Сергеевич 9 15 

9 Давыдова Елена Ивановна 9 15 

10 Куприков Сергей Сергеевич 9 15 

11 Арбузова Александра Викторовна 9 15 

12 Егорова Анастасия Ивановна 9 15 

13 Ширяева Ирина Сергеевна 9 15 

14 Солтанов Олег Владимирович 9 3 

15 Юрьев Алексей Валентинович 9 3 

16 Профе Павел Викторович 9 3 

17 Пикулева Варвара Алексеевна 9 15 

18 Пищаева Марина Алексеевна 9 15 

19 Копалкина Наталья Александровна 9 15 

20 Генрих Юлия Александровна 9 17 

21 Пономарев Николай Игоревич 9 17 

22 Злобин Владислав Петрович 9 15 

23 Габрусева Ирина Вадимовна 9 3 

24 Голякова Евгения Андреевна 9 12 

25 Командина Ольга Сергеевна 9 15 

26 Кулакова Дарья Игоревна 9 15 

27 Ершов Иван Юрьевич 9 3 

28 Ельцов Никита Владимирович  9 3 

29 Бычков Алексей Станиславович 9 15 



 
 

 19 

30 Лаврова Екатерина Олеговна 9 17 

31 Беляшкина Анастасия Владимировна 9 15 

32 Каныгин Роман Игоревич 9 15 

33 Баранова Анастасия Романовна 9 15 

34 Черникова Екатерина Сергеевна 9 15 

35 Козлова Анастасия  Глебовна 9 2 

36 Мельников Николай  Петрович 9 2 

37 Монахов Дмитрий Алексеевич 9 3 

38 Вараксина Александра Глебовна 9 3 

39 Тенькова Наталия Алексеевна 9 3 

40 Репий Ирина Леонидовна 9 3 

41 Горячева Лидия Эдуардовна 9 3 

42 Захарова Ксения Дмитриевна 9 3 

43 Каргин Павел Александрович 9 3 

44 Клочков Алексей Сергеевич 9 16 

45 Загороднев Денис Григорьевич 9 3 

46 Шошина Анастасия Васильевна 9 3 

47 Сизонова Анастасия Сергеевна 9 10 

48 Дронов Артём Алексеевич 9 12 

49 Клименко Анисия  Геннадьевна 9 2 

50 Панкрац Антон Борисович 9 12 

51 Хренова Анастасия Владимировна 9 20 

52 Воронцова Татьяна  Олеговна 9 2 

53 Козлов Евгений Сергеевич 9 2 

54 Курочкина Екатерина Александровна 9 3 

55 Протасов Михаил Алексеевич 9 3 

56 Турутина Инна Вячеславовна 9 3 

57 Дегтярев Дмитрий Владимирович 9 3 

58 Дружинин Даниил Игоревич 9 3 

59 Лаптева Наталья Михайловна 9 3 

60 Суворова Ангелина Алексеевна 9 3 

61 Ткачук Алексей Анатольевич 9 3 

62 Шанин Максим Сергеевич 9 16 

63 Трухманов Дмитрий Алексеевич 9 и-1 

64 Телина Светлана  Александровна 9 2 

65 Сутулова Дарья Романовна 9 2 

66 Куделькина Карина Андреевна 9 2 

67 Широкова Елена  Игоревна 9 2 

68 Ширенин Роман  Павлович 9 2 

69 Тронин Артем  Сергеевич 9 2 

70 Рязанова Евгения Юрьевна 9 2 

71 Головкина Олеся Дмитриевна 9 2 

72 Курякина Мария Алексеевна 9 3 

73 Новаева Екатерина Павловна 9 3 



 
 

 20 

74 Гатаулин Павел Андреевич 9 3 

75 Щербаков Алексей Андреевич 9 3 

76 Лукьянов Михаил Павлович 9 20 

77 Синицкий Павел Игоревич 9 20 

78 Фадеева Екатерина Алексеевна 9 20 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Беспалова Татьяна Андреевна 10 2 

2 Жидков Николай Васильевич 10 15 

3 Корявка Наталия Алексеевна 10 3 

4 Шульгин Сергей Павлович 10 10 

5 Кулыгин Дмитрий Александрович 10 15 

6 Каторов Антон Сергеевич 10 15 

7 Белов Владислав Евгеньевич 10 15 

8 Лычагина Виктория Александровна 10 3 

9 Кащеев Андрей Дмитриевич 10 15 

10 Самсонов Вячеслав Николаевич 10 15 

11 Баландина Елизавета Владимировна 10 14 

12 Моськин Глеб Андреевич 10 3 

13 Здорова Елизавета Германовна 10 15 

14 Ходалев Антон Павлович 10 15 

15 Гунин Сергей Александрович  10 12 

16 Шаврина Ульяна Андреевна 10 2 

17 Клементьева Татьяна Владимировна 10 2 

18 Алехина Анастасия Денисовна 10 2 

19 Сустаева Карина Сергеевна 10 15 

20 Рзаева Светлана Валерьевна 10 2 

21 Гусев Денис Евгеньевич 10 7 

22 

Большакова Виктория 

Константиновна 

10 

15 

23 Погодина Ольга Николаевна 10 15 

24 Файкова Екатерина  Дмитриевна 10 2 

25 Гладкова Любовь Сергеевна 10 3 

26 Парамонова Дарья Дмитриевна 10 15 

27 Красников Владимир Сергеевич 10 15 

28 Терпякова Дарья Александровна 10 2 

29 Балиевский Данила Анатольевич 10 15 

30 Мартынов Григорий Алексеевич 10 15 

31 Иншутин Родион Андреевич 10 15 

32 Сахно Антон Олегович 10 15 

33 Костюков Кирилл Владимирович 10 3 

34 Вешняков Никита Андреевич 10 15 

35 Семин Сергей Андреевич Николаевич 10 16 

36 Кузнецов Михаил Александрович 10 3 



 
 

 21 

37 Лаптева Валерия Витальевна 10 3 

38 Ивченко Александр Сергеевич 10 3 

39 Михайлов Данила Дмитриевич 10 3 

40 Полякова Дарья Игоревна 10 3 

41 Сычев Вадим Константинович 10 15 

42 Фурсова Надежда Юрьевна 10 16 

43 Ялина Светлана Сергеевна 10 16 

44 Вострецов Владимир Сергеевич 10 3 

45 Профе Борис Алексеевич 10 3 

46 Гладышев Всеволод  Евгеньевич 10 5 

47 Сергеев Алексей Иванович 10 5 

48 Коровин Юрий Олегович 10 10 

49 Рябчикова Татьяна Анатольевна 10 15 

50 Чухманова Валерия Геннадьевна 10 17 

51 Миронов Дмитрий Михайлович 10 2 

52 Эдигер Валерия Александровна 10 2 

53 Леонова Наталья Александровна 10 2 

54 Куликова Елена Юрьевна 10 2 

55 Гусак Павел Михайлович 10 2 

56 Бабадей Ольга Александровна 10 2 

57 Оськина Вероника Андреевна 10 3 

58 Селяхов Илья Дмитриевич 10 3 

59 Шатрова Анастасия Сергеевна 10 20 

60 Казанцева Екатерина Дмитриевна 10 20 

61 Морозова Евгения Викторовна 10 3 

62 Скоблова Мария Владиславовна 10 3 

63 Смирнов Андрей Алексеевич 10 3 

64 Пухов Андрей Михайлович 10 3 

65 Савельева Валерия Юрьевна 10 3 

66 Щепилова Яна Александровна 10 3 

67 Краева Маргарита Юрьевна 10 20 

68 Биткин Андрей Александрович 10 14 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Быструев Дмитрий Аркадьевич 11 15 

2 Сафронова Екатерина Игоревна 11 15 

3 Казаков Алексей Александрович 11 15 

4 Огнева Ирина Сергеевна 11 15 

5 Насонов Алексей Сергеевич 11 15 

6 Пучкина Ирина Андреевна 11 15 

7 Аблясова Олеся Сергеевна 11 3 

8 Кошелева Елена Юрьевна 11 15 

9 Жильникова Маргарита Игоревна 11 3 

10 Швецова Ольга Александровна 11 3 



 
 

 22 

11 Понькин Павел Николаевич 11 15 

12 Забелин Николай Юрьевич 11 15 

13 Кочергин Илья Александрович 11 15 

14 Сингатуллина Рината Джалиловна 11 2 

15 Лексина Ксения Андреевна 11 15 

16 Горбачев Дмитрий Юрьевич 11 3 

17 Синицына Дарья Алексеевна 11 15 

18 Груздева Яна Евгеньевна 11 15 

19 Юркова Евгения Дмитриевна 11 10 

20 Майоров Артем Андреевич 11 15 

21 Немцева Анна Викторовна 11 15 

22 Зайцева Татьяна Степановна 11 2 

23 Морозов Станислав Эдуардович 11 3 

24 Евдокимов Максим Сергеевич 11 3 
25 Скоморохова Екатерина 

Владимировна 

11 15 

26 Тихая Злата Александровна 11 2 

27 Козлов Дмитрий Валерьевич 11 15 

28 Бондарев Никита Вячеславович 11 20 

29 Вавилова Татьяна Александровна  11 1 

30 Чередниченко Илма Евгеньевна 11 3 

31 Деркач Валерия Алексеевна 11 15 

32 Тиунова Александра Владимировна 11 2 

33 Ларькина Ольга Сергеевна 11 17 

34 Кораблева Мария Андреевна 11 2 

35 Рычагова Алина Олеговна 11 2 

36 Лазарев Александр Витальевич 11 3 

37 Косарев Андрей Владимирович  11 3 

38 Смирнова Наталья Денисовна 11 20 

39 Чулков Кирилл Олегович 11 20 

40 Шоров Владислав Юрьевич 11 14 

 

 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Толмачёв Александр Дмитриевич 7 3 

2 Борькина Валерия Владимировна 7 14 

3 Кошелев Александр Юрьевич 7 14 

4 Симагина Светлана Алексеевна 7 7 

5 Артюшина Анастасия Александровна 7 7 

6 Леукина Светлана Андреевна 7 7 

7 Воронин Тимофей Валерьевич 7 2 

8 Шишова Раиса Дмитриевна 7 2 

9 Ермолаев Сергей Александрович 7 14 



 
 

 23 

10 Сундуков Андрей Сергеевич  7 14 

11 Белова Светлана Антоновна 7 20 

12 Антоненко Вероника Михайловна 7 2 

13 Кондюшев Руслан Максимович 7 2 

14 Емельянова Дарья Александровна 7 14 

15 Аношина Дарья Евгеньевна 7 2 

16 Смаева Ольга Александровна 7 20 

17 Федюнин Данила Антонович 7 2 

18 Башуров Вячеслав Вадимович 7 15 

19 Симакова Инна Владимировна 7 2 

20 Чеснов Роман  Юрьевич 7 3 

21 Волкова Анастасия Вадимовна 7 5 

22 Баканчева Ирина Станиславовна 7 15 

23 Чугункин Денис Дмитриевич 7 15 

24 Минеева Мария Олеговна 7 10 

25 Гусев Илья Юрьевич 7 15 

26 Гудков Сергей Александрович 7 2 

27 Дымова Анна Владимировна 7 2 

28 Белова Александра Валерьевна 7 5 

29 Казеева Екатерина Николаевна 7 10 

30 Сюткина Марина Станиславовна 7 10 

31 Яушкина Мария Дмитриевна 7 2 

32 Брагина Анна Аркадиевна 7 2 

33  Базыль Елена Михайловна 7 13 

34 Захаров Сергей Борисович 7 13 

35 Калмыкова Валерия Игоревна 7 инт-1 

36 Бутузова Марианна Николаевна 7 10 

37 Гордеева Екатерина Александровна 7 20 

38 Зюкин Даниил Витальевич 7 2 

39 Журихин Александр Сергеевич 7 5 

40  Панина Екатерина Александровна 7 13 

41 Андрюшина Кристина Сергеевна  7 16 

42 Мальгин Даниил Олегович 7 2 

43 Шляпугина Дарья Геннадьевна 7 3 

44 Пуртова Ксения Андреевна 7 15 

45 Репин Александр Сергеевич 7 15 

46 Ракова Дарьяна Игоревна  7 16 

47 Барминская Алина Ивановна 7 2 

48 Козлов Евгений Сергеевич 7 12 

49 Рыжов Сергей Алексеевич 7 16 

50 Яньшева Виктория Михайловна 7 13 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Кальманов Юрий Алексеевич 8 15 

2 Мочалова Анастасия Романовна 8 3 

3 Митькина Виктория Александровна 8 13 



 
 

 24 

4 Макаров Артем Александрович 8 3 

5 Моисеева Дарья Евгеньевна 8 15 

6 Усова Мария Андреевна 8 17 

7 Королько Татьяна Михайловна 8 20 

8 Фирфаров Александр Сергеевич 8 15 

9 Горбунова Анастасия Андреевна 8 13 

10 Комарова Полина Игоревна    8 17 

11 Редькина Виталина Александровна 8 20 

12 Дичина Регина Павловна 8 3 

13 Запольский Павел Алексеевич 8 3 

14 Кондратьева Анастасия Николаевна 8 10 

15 Волчков Даниил Сергеевич 8 17 

16 Ченкова Анастасия Александровна 8 17 

17 Тишкина Тамара Дмитриевна 8 17 

18 Герасимова Екатерина Сергеевна 8 2 

19 Арифова Анастасия Максимовна 8 3 

20 Рыбочкина Полина Сергеевна 8 5 

21 Кулакова Анастасия Алексеевна 8 12 

22 Петрова Владлена Николаевна 8 20 

23 Гордеева Елена Петровна 8 20 

24 Ситникова Александра Игоревна 8 1 

25 Панькина Екатерина Алексеевна 8 2 

26 Пилясов Прохор Александрович 8 2 

27 Игнатьева Полина Олеговна 8 2 

28 Стадник Ольга Алексеевна 8 2 

29 Прохорова Виктория Михайловна 8 2 

30 Шакиров Роман Ильдарович 8 2 

31 Максимова Таисия Романовна 8 2 

32 Прохорова Анастасия Вадимовна 8 2 

33 Егоров Кирилл Сергеевич 8 2 

34 Калинина Анастасия Андреевна 8 2 

35 Алексин Александр Валерьевич 8 2 

36 Королева Елена Евгеньевна 8 2 

37 Мочкаева Надежда Алексеевна 8 3 

38 Барышникова Мария Дмитриевна 8 3 

39 Савельев Александр Юрьевич 8 3 

40 Орлов Игорь Дмитриевич 8 3 

41 Множинская Екатерина Владимировна 8 3 

42 Гарипов Данис Гумяревич 8 3 

43 Гончаров Евгений Сергеевич 8 3 

44 Гущин Дмитрий Александрович 8 3 

45 Левакова Юлия Сергеевна 8 3 

46 Труфанов Денис Сергеевич 8 5 

47 Пивкина Ксения Романовна 8 5 



 
 

 25 

48 Логинов Дмитрий Сергеевич  8 5 

49 Чернов Артём Александрович 8 5 

50 Петухова Яна Никитовна 8 10 

51 Панченко Полина Максимовна 8 12 

52 Рымарь Юлия Александровна 8 15 

53 Герасимов Максим Николаевич 8 20 

54 Орлова Ирина Александровна 8 13 

55 Стрельцов Андрей Юрьевич 8 14 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Вересов Алексей Кириллович 9 3 

2 Лебедева Маргарита Эдуардовна 9 12 

3 Куконков Михаил Иванович 9 10 

4 Юрьев Алексей Валентинович 9 3 

5 Пикулева Варвара Алексеевна 9 15 

6 Котов Дмитрий Сергеевич 9 2 

7 Генрих Юлия Александровна 9 17 

8 Миронова Анастасия Владимировна 9 17 

9 Бурова Ксения Евгеньевна 9 3 

10 Тенькова Наталья Алексеевна 9 3 

11 Корольков Павел Васильевич 9 2 

12 Загороднев Денис Григорьевич 9 3 

13 Савин Дмитрий Иванович 9 17 

14 Лескова Марина Владимировна 9 20 

15 Широкова Елена Игоревна 9 2 

16 Фоломеева Анастасия Денисовна 9 2 

17 Тягушев Никита Антонович 9 20 

18 Горячева Лидия Эдуардовна 9 3 

19 Курякина Мария Алексеевна 9 3 

20 Галанов Владислав Андреевич 9 14 

21 Копалкина Наталья Александровна 9 15 

22 Курникова Карина Сергеевна 9 16 

23 Ширенин Роман Павлович 9 2 

24 Вараксина Александра Глебовна 9 3 

25 Чуйков Александр Дмитриевич 9 14 

26 Комаров Егор Юрьевич 9 14 

27 Пухова Маргарита Евгеньевна 9 14 

28 Белякова Марина Сергеевна 9 16 

29 Лукьянов Михаил Павлович 9 20 

30 Телина Светлана Александровна 9 2 

31 Гайдаш Алексей Сергеевич 9 2 

32 Михаленко Валерия Александровна 9 2 

33 Тронин Артем Сергеевич 9 2 

34 Шибалина Валерия Андреевна 9 2 



 
 

 26 

35 Каплина Елизавета Андреевна 9 5 

36 Плаксин Владислав Евгеньевич 9 5 

37 Кондрашова Марина Сергеевна 9 11 

38 Панкрац Антон Борисович  9 12 

39 Дронов Артем Алексеевич  9 12 

40 Шмелькова Дарья Владимировна 9 13 

41 Дюков Никита Владимирович 9 15 

42 Петрова Светлана Ильинична 9 15 

43 Давыдова Елена Ивановна 9 15 

44 Козелкова Ксения Михайловна 9 16 

45 Наумов Артем Владимирович 9 13 

46 Косарева Ангелина Владимировна 9 3 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Белухин Никита Евгеньевич 10 2 

2 Щипалкина Карина Андреевна 10 14 

3 Афанасова Марина Витальевна 10 14 

4 Фомичева Ирина Владимировна 10 14 

5 Костюков Кирилл Владимирович 10 3 

6 Мещерякова Дарья Андреевна  10 14 

7 Разуваева Мария Андреевна 10 1 

8 Широкова Евгения Михайловна 10 12 

9 Козлова Кристина Владимировна 10 17 

10 Чухманова Валерия Геннадьевна 10 17 

11 Лычагина Виктория Александровна  10 3 

12 Сизова Мария Юрьевна 10 1 

13 Никанорова Татьяна Георгиевна 10 2 

14 Ермакова Ксения Сергеевна 10 5 

15 Аввакумцева Вероника Алексеевна 10 14 

16 Фурсова Надежда Юрьевна 10 16 

17 Васильева Алена Иванова 10 16 

18 Босенко Дмитрий Сергеевич 10 20 

19 Яковлева Тамара Александровна 10 1 

20 Файкова Екатерина Дмитриевна 10 2 

21 Худякова Виктория Вадимовна 10 2 

22 Прокопенко Екатерина Михайловна 10 16 

23 Субарев Алексей Алексеевич 10 17 

24 Шатрова Анастасия Сергеевна 10 20 

25 Крюкова Елена Витальевна 10 20 

26 Силаева Ангелина Константиновна 10 2 

27 Куликова Елена Юрьевна 10 2 

28 Чекалина Анастасия Сергеевна 10 2 

29 Терпякова Дарья Александровна 10 2 

30 Агафонова Софья Игоревна 10 2 



 
 

 27 

31 Корявка Наталия Алексеевна 10 3 

32 Лазарева Анастасия Глебовна 10 3 

33 Оськина Вероника Андреевна 10 3 

34 Кварацхелия Леонид Дмитриевич 10 3 

35 Гладышев Всеволод Евгеньевич 10 5 

36 Романова Татьяна Германовна 10 13 

37 Вавилова Ирина Сергеевна 10 13 

38 Мухин Сергей Владиславич 10 15 

39 Сустаева Карина Сергеевна 10 15 

40 Самсонов Вячеслав Николаевич 10 15 

41 Погодина Ольга Николаевна 10 15 

42 Филатов Илья Владимирович 10 15 

43 Самылина Маргарита Сергеевна 10 17 

44 Ганеева Милана Наильевна 10 7 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Юркова Евгения  Дмитриевна 11 10 

2 Осипцова Наталия Александровна 11 3 

3 Кушнир Степан Васильевич 11 10 

4 Степанова Алина Владиславовна 11 10 

5 Тихонова Дарья Евгеньевна 11 20 

6 Лухмаева Полина Ивановна 11 7 

7 Гончарова Елена Олеговна 11 20 

8 Кошелева Елена Юрьевна 11 15 

9 Груздева Яна Евгеньевна 11 15 

10 Наумов Никита Олегович 11 20 

11 Гевцы Александр Владимирович 11 3 

12 Быструев Дмитрий Аркадьевич 11 15 

13 Грибов Владислав Дмитриевич 11 инт-1 

14 Мышова Софья Александровна 11 2 

15 Таценко Михаил Михайлович 11 2 

16 Исаев Пётр Александрович 11 2 

17 Похилько Елена Андреевна 11 2 

18 Репина Екатерина Андреевна 11 2 

19 Смирнов Максим Андреевич 11 2 

20 Гришина Анна Игоревна 11 3 

21 Евдокимов Максим Сергеевич 11 3 

22 Готная Надежда Евгеньевна 11 3 

23 Девятайкин Николай Анатольевич 11 3 

24 Винокурова Мария Николаевна 11 3 

25 Захаркина Виктория Александровна 11 3 

26 Русяева Ирина Евгеньевна 11 5 

27 Дудоладова Елена Вячеславовна 11 5 

28 Гусева Элина Сергеевна 11 13 



 
 

 28 

29 Софинская Анастасия Игоревна 11 7 

30 Шоров Владислав Юрьевич 11 14 

31 Лилекова Светлана Сергеевна 11 14 

32 Кадочников Роман Игоревич 11 14 

33 Гордеева Елена Сергеевна 11 14 

 

 

ПРАВО 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Куконков  Михаил Иванович 9 10 

2 Белоусова Мария Николаевна 9 13 

3 Туркина Кристина Дмитриевна 9 7 

4  Кулакова Алена Олеговна 9 13 

5 Трушкина Анастасия Андреевна 9 15 

6 Наумов Артем Владимирович 9 13 

7 Шмелькова Дарья Владимировна 9 13 

8 Сутулова Дарья Романовна 9 2 

9 Костюков Игорь Владимирович 9 7 

10 Милованова Вероника Владимировна 9 7 

11 Родимова Мария Алексеевна 9 7 

12 Широкова Елена Игоревна 9 2 

13 Лебедева Маргарита Эдуардовна 9 12 

14 Копалкина Наталья Александровна 9 15 

15 Сентюрина Лилия Ивановна 9 15 

16 Рыжов Захар Александрович  8 за 9 15 

17 Бурова Ксения Евгеньевна 9 3 

18 Базлова Валерия Олеговна 9 2 

19 Панькина Екатерина Алексеевна 8 за 9 2 

20 Прохорова Анастасия Васильевна 8 за 9 2 

21 Лобанова Наталия Викторовна 9 12 

22 Белякова Светлана Александровна 9 12 

23 Дронов Артем Алексеевич 9 12 

24 Горячева Лидия Эдуардовна 9 3 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Белухин Никита Евгеньевич 10 2 

2 Сустатова  Валерия Игоревна 10 2 

3 Широкова Евгения Михайловна 10 12 

4 Файкова Екатерина Дмитриевна 10 2 

5 Афанасова Марина Витальевна 10 14 

6 Самсонов Вячеслав Николаевич 10 15 

7 Прокопенко Екатерина Михайловна 10 16 

8 Костюков Кирилл Владимирович 10 3 

9 Худякова Виктория Вадимовна 10 2 



 
 

 29 

10 Силаева Ангелина Константиновна 10 2 

11 Максимов Денис Дмитриевич 10 7 

12 Кимяев Сергей Александрович 10 12 

13 Гурьянова Анна Александровна 10 7 

14 Шатрова Анастасия Сергеевна 10 20 

15 Ларионова Виктория Эдуардовна 10 20 

16 Колобанова Оксана Алексеевна 10 3 

17 Ганеева Милана Наильевна 10 7 

18 Белобородова Владлена Вячеславовна 10 2 

19 Шаврина Ульяна Шаврина 10 2 

20 Солдатова Виктория Игоревна 10 И-1 

21 Терпякова Дарья Александровна 10 2 

22 Колотухина Юлия Валерьевна 10 2 

23 Босенко Дмитрий Сергеевич 10 20 

24 Самойлова Екатерина Валерьевна 10 2 

25 Ходалёв Антон Павлович 10 15 

26 Михайлов Данила Дмитриевич 10 3 

27 Щипалкина Карина Андреевна 10 14 

28 Мартынов Григорий Алексеевич 10 15 

29 Сахно Антон Олегович 10 15 

30 Рудов Александр Дмитриевич 10 17 

31 Оськина Вероника Андреевна 10 3 

32 Вавилова Ирина Сергеевна 10 13 

33 Деркач Леонид Владимирович 10 13 

34 Чайникова Юлия Сергеевна 10 13 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Семенихин Павел Максимович 11 16 

2 Осипцова Наталия Александровна 11 3 

3 Похилько Елена Андреевна 11 2 

4 Гришина Анна Игоревна 11 3 

5 Репина Екатерина Андреевна 11 2 

6 Тихонова Дарья Евгеньевна 11 20 

7 Гевцы Александр Владимирович 11 3 

8 Приймак Вера Андреевна 11 12 

9 Наумов Никита Олегович 11 20 

10 Исаев Петр Александрович 11 2 

11 Сей Екатерина Эвриковна 11 7 

12 Софинская Анастасия Игоревна 11 7 

13 Смирнов Евгений Алексеевич 11 17 

14 Кашин Степан Алексеевич  11 20 

15 Таценко Михаил Михайлович 11 2 

16 Смирнов Максим Андреевич 11 2 

17 Антипов Денис Владиславович 11 7 



 
 

 30 

18 Янчук Виктор Владимирович 11 17 

19 Бикмухаметов Артем Русланович 11 17 

20 Дудоладова Елена Вячеславовна 11 5 

21 Кузнецова Наталья Павловна 11 5 

22 Винокурова Мария Николаевна 11 3 

23 Панькин Алексей Юрьевич 11 3 

24 Захаркина Виктория Александровна 11 3 

25 Артюкова Юлия Евгеньевна 11 13 

26 Гущин Даниил Александрович 11 13 

 

 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Толмачёв Александр Дмитриевич 7 3 

2 Солдатова Глафира Александровна 7 3 

3 Антоненко Вероника Михайловна 7 2 

4 Логунова Мария Евгеньевна 7 2 

5 Кузьмин Никита Александрович 7 3 

6 Федюнин Данила  Антонович 7 2 

7 Вяткина Анна Юрьевна 7 3 

8 Шишова Раиса Дмитриевна 7 2 

9  Симакова Инна Владимировна 7 2 

10 Горшихина Анастасия Алексеевна 7 3 

11 Воронин Тимофей Валерьевич 7 2 

12 Мальцева Таисия Валерьевна 7 2 

13 Утехина Ксения Андреевна 7 2 

14 Смаева Ольга Александровна 7 20 

15 Краснова Карина Сергеевна 7 2 

16 Землякова Дарья Сергеевна 7 5 

17 Четырёва Евгения  Александровна 7 2 

18 Логинова Мария Павловна 7 3 

19 Макаров Никита Сергеевич 7 И-1 

20 Асташкина Ирина Юрьевна 7 2 

21 Яушкина Мария Дмитриевна 7 2 

22 Оськин Роман Юрьевич 7 3 

23 Шевченко Полина Артемовна 7 17 

24 Лапкина Людмила   Андреевна 7 2 

25 Минеева Мария Олеговна 7 10 

26 Белова Александра Валерьевна 7 5 

27 Черяева Софья Алексеевна 7 2 

28 Терехина Полина Антоновна 7 3 

29 Благова Анна Владимировна 7 15 

30 Гордеева Екатерина Александровна 7 20 



 
 

 31 

31 Афанасьев Даниил Андреевич 7 И-1 

32 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

33 Абусеридзе Софья Акакиевна 7 2 

34 Емельянова Дарья Александровна 7 14 

35 Рябчикова Екатерина Анатольевна 7 15 

36 Дымова Анна Вадимовна 7 2 

37 Каледина Анастасия Сергеевна 7 2 

38 Меркулова Мария Андреевна 7 2 

39 Пителяк Светлана Юрьевна 7 5 

40 Захаров Сергей Борисович 7 13 

41 Галюк Карина Александровна 7 17 

42 Ковалёв Алексей Сергеевич 7 2 

43 Зиновьева Полина Михайловна 7 2 

44 Войнова Анастасия Дмитриевна 7 17 

45 Аношина Дарья Евгеньевна 7 2 

46 Димитрова Злата Валерьевна 7 3 

47 Репин Александр Сергеевич 7 15 

48 Баканчева Ирина Станиславовна 7 15 

49 Зайцева Кристина Дмитриевна 7 17 

50 Барминская Алина  Ивановна 7 2 

51 Котов Илья Дмитриевич 7 5 

52 Апполонова Марина Александровнна 7 13 

53 Хробостова Екатерина Владимировна 7 17 

54 Кулясова Светлана Андреевна 7 2 

55 Кулясова Светлана Андреевна 7 2 

56 Сухов Михаил Николаевич 7 17 

57 Мальгин Даниил Олегович 7 2 

58 Никанорова Анастасия Сергеевна 7 10 

59 Козлов Евгений Сергеевич 7 12 

60 Базанова Екатерина Сергеевна 7 13 

61 Маляров Михаил  Дмитриевич 7 15 

62 Опарин Фёдор Евгеньевич 7 20 

63 Бутусов Егор Витальевич 7 3 

64 Сюткина Марина Станиславовна 7 10 

65 Огаркина Екатерина Александровна 7 1 

66 Лифанова Анна Олеговна 6 за 7 12 

67 Жосан Наталья Валерьевна 7 13 

68 Яньшева Виктория Михайловна 7 13 

69 Луканова Евгения Сергеевна 7 13 

70 Башуров Вячеслав Вадимович 7 15 

71 Шляпугина Дарья Геннадьевна 7 3 

72 Артюшина Анастасия Александровна 7 7 

73 Кузнецова Кристина Артемовна 7 16 

74 Волкова Анастасия Вадимовна 7 5 



 
 

 32 

75 Поздышева Карина Станиславовна 7 13 

76 Соловьев Владислав Сергеевич 7 15 

77 Половников Илья Валерьевич 7 17 

78 Кочетков Игорь Александрович 7 3 

79 Леукина Светлана Андреевна 7 7 

80 Молоков Евгений Дмитриевич 7 3 

81 Хахулин Михаил Алексеевич 7 3 

82 Сельвич Софья Александровна 7 7 

83 Борисова Валерия Дмитриевна 7 12 

84 Кондрахин Антон Павлович 6 за 7 12 

85 Панина Екатерина Александровна 7 13 

86 Борькина Валерия Владимировна 7 14 

87 Осипова Анастасия Михайловна 7 15 

88 Спиридонова Анастасия Дмитриевна 7 11 

89 Ракова Дарьяна Игоревна 7 16 

90 Филатова Дарья Константиновна 7 17 

91 Терёшкина Ксения Александровна 7 5 

92 Журавлёва Мария Анатольевна 7 7 

93 Шестаков Василий Сергеевич 7 10 

94 Пуртова Ксения Андреевна 7 15 

95 Макарова Анастасия Игоревна 7 15 

96 Наседкина Софья Евгеньевна 7 7 

97 Гусев Илья Юрьевич 7 15 

98 Михайлова Екатерина Сергеевна 7 15 

99 Киселев Дмитрий Евгеньевич 7 17 

100 Киселева Анастасия Евгеньевна 7 17 

101 Белякова Мария Дмитриевна 7 3 

102 Головкин Михаил Алексеевич 7 3 

103 Пчёлкина Наталья Александровна 7 3 

104 Тугушева Дарья Николаевна 7 5 

105 Старикова Ирина Александровна 7 12 

106 Черашева Виктория Валерьевна 7 14 

107 Мильхин Андрей Дмитриевич 7 15 

108 Булавина Кристина Александровна 7 3 

109 Симагина Светлана Алексеевна 7 7 

110 Филатов Павел Юрьевич 7 3 

111 Котлов Дмитрий Алексеевич 7 3 

112 Сумцова Дарья Вячеславовна 7 7 

113 Мастюнина Александра Денисовна 7 11 

114 Миронов Дмитрий Александрович 7 12 

115 Федотов Владислав Александрович 7 16 

116 Клитин Яков Витальевич 7 17 

117 Овчинников Андрей Сергеевич 7 3 

118 Ермакова Юлия Андреевна 7 16 



 
 

 33 

119 Тябина Надежда Владимировна 7 16 

120 Митянов Евгений Александрович 7 16 

121 Кулыгин Илья Александрович 7 17 

122 Данилова Ангелина Валерьевна 7 17 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Киселева Юлия Владимировна 8 2 

2 Кондырева Юлия  Олеговна 8 20 

3 Калинина Анастасия Андреевна 8 2 

4 Симушкина Маргарита Ивановна 8 2 

5 Кочкина Валентина Ивановна  8 2 

6 Шмакова Мария Сергеевна 8 15 

7 Тиунова Анастасия Андреевна 8 2 

8 Панькина Екатерина Алексеевна 8 2 

9 Пилясов Прохор Александрович 8 2 

10 Редькина Виталина Александровна 8 20 

11 Игнатьева Полина Олеговна 8 2 

12 Макарова Виктория Эдуардовна 8 3 

13 Сеуткина Ирина Константиновна 8 10 

14 Скворцова Ксения Николаевна 8 2 

15 Алексин Александр Валерьевич 8 2 

16 Ващенко Артем Николаевич 8 11 

17 Денисова Анастасия Александровна 8 14 

18 Прохорова Виктория Михайловна 8 2 

19 Крутько Ольга Николаевна 8 2 

20 Цибиков Алексей Андреевич 8 2 

21 Мочалова Анастасия Романовна 8 3 

22 Иванова Анна Вячеславовна 8 15 

23 Герасимова Екатерина Сергеевна 8 2 

24 Гогина Екатерина Ивановна 8 2 

25 Барышникова Мария Дмитриевна 8 3 

26 Мурзина Анастасия Александровна 8 2 

27 Арифова Анастасия Максимовна 8 3 

28 Максимова Таисия Романовна 8 2 

29 Афанасьева Владлена Юрьевна 8 2 

30 Смирнова Анастасия Сергеевна 8 2 

31 Логинов Дмитрий Сергеевич 8 5 

32 Петрова Владлена Николаевна 8 20 

33 Мочкаева Надежда Алексеевна 8 3 

34 Кондратьева Анастасия Николаевна 8 10 

35 Королёва Елена Евгеньевна 8 2 

36 Храмушева Мария Олеговна 8 2 

37 Кулакова Анастасия Алексеевна 8 12 

38 Комарова Полина Игоревна 8 17 



 
 

 34 

39 Мартыненко Валерия Сергеевна 8 2 

40 Щепочкин Никита Владимирович 8 И-1 

41 Колымаев Алексей Алексеевич 8 2 

42 Серов Владислав Александрович 8 13 

43 Краюшкина Елена Сергеевна 8 14 

44 Баранова Алина Андреевна 8 15 

45 Ваньков Денис Алексеевич 8 15 

46 Шмакова Екатерина Сергеевна 8 20 

47 Орешкина Мария Евгеньевна 8 2 

48 Чепанова Виктория Геннадьевна 8 2 

49 Гущин Дмитрий Александрович 8 3 

50 Молчанова Мария Игоревна 8 15 

51 Худова Юлиана Александровна 8 2 

52 Егоров Кирилл Сергеевич 8 2 

53 Игуменова Марта Александровна 8 3 

54 Орлов Игорь Дмитриевич 8 3 

55 Рымарь Юлия Александровна 8 15 

56 Кальманов Юрий Алексеевич 8 15 

57 Сухов Вадим Александрович 8 15 

58 Комиссаров Александр Иванович 8 14 

59 Малков Илья Николаевич 8 И-1 

60 Дичина Регина Павловна 8 3 

61 Крупнова Елена Дмитриевна 8 16 

62 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

63 Гараева Алина Николаевна 8 17 

64 Ченкова Анастасия Александровна 8 17 

65 Запольский Павел Алексеевич 8 3 

66 Большаков Леонид Сергеевич 8 5 

67 Ошкина Виктория Анатольевна 8 11 

68 Фокеев Андрей Сергеевич 8 12 

69 Заричный Антон Андреевич 8 15 

70  Лосева Вероника Сергеевна 8 11 

71 Лашманова Юлия Владимировна 8 14 

72 Харлампьев Кирилл Сергеевич 8 15 

73 Левакова Юлия Сергеевна 8 3 

74 Телегина Марина Александровна 8 17 

75 Множинская Екатерина Владимировна 8 3 

76 Мурзина Полина Андреевна 8 3 

77 Пивкина Ксения Романовна 8 5 

78 Аникеева Алина Владимировна 8 15 

79 Нагорная Юлия Денисовна 8 3 

80 Масленникова Алина Александровна 8 15 

81 Алиева Ольга Рустамовна 8 5 

82 Будницкая Елизавета Валерьевна 8 13 



 
 

 35 

83 Логунова Влада Константиновна 8 17 

84 Кривошеева Алена Игоревна 8 3 

85 Кузнецова Анастасия Олеговна 8 3 

86 Лошманова Арина Владимировна 8 16 

87 Безрукова Элеонора Анатольевна 8 15 

88 Самсонова Евгения Дмитриевна 8 3 

89 Сафонова Валерия Константиновна 8 12 

90 Моисеева Дарья Евгеньевна 8 15 

91 Рыбальченко Анастасия Дмитриевна 8 20 

92 Кокошина Дарья Евгеньевна 8 3 

93 Махорт Анна Константиновна 8 5 

94 Привалов Даниил Александрович 8 1 

95 Климкин Константин Юрьевич 8 3 

96 Рыбочкина Полина Сергеевна 8 5 

97 Макаров Артем Александрович 8 3 

98 Кудрявцева Ольга Андреевна 8 3 

99 Данилина Мария Александровна 8 5 

100 Царькова Алина Валерьевна 8 15 

101 Хазова Анастасия Андреевна 8 15 

102 Макаров Александр Игоревич 8 3 

103 Моргин Виктор Евгеньевич 8 3 

104 Родионов Михаил Алексеевич 8 3 

105 Садунова Дарья Денисовна 8 3 

106 Горбунова Анастасия Андреевна 8 13 

107 Савельев Александр Юрьевич 8 3 

108 Чернов Артём Александрович 8 5 

109 Тишкина Тамара Дмитриевна 8 17 

110 Митькина Виктория Александровна 8 13 

111 Стрельцов Андрей Юрьевич 8 14 

112 Поздова Татьяна Сергеевна 8 17 

113 Смирнов Алексей Андреевич 8 3 

114 Егорышева Елизавета Александровна 8 17 

115 Серова Анастасия Владимировна 8 3 

116 Чернышов Дмитрий Витальевич 8 3 

117 Васенин Антон Алексеевич 8 3 

118 Радионова Анна Михайловна 8 3 

119 Семенов Никита Сергеевич 8 3 

120 Орлов Илья Андреевич 8 17 

121 Сустатова Дарья Александровна 8 1 

122 Куликов Георгий Михайлович 8 3 

123 Турсунова Дария Николаевна 8 5 

124 Агапова Елена Валерьевна 8 17 

125 Усова Мария Андреевна 8 17 

126 Вуколов Даниил Витальевич 8 3 



 
 

 36 

127 Семенов Николай Сергеевич 8 3 

128 Шамаева Елизавета Юрьевна 8 3 

129 Белухин Алексей Анатольевич 8 3 

130 Гарипов Данис Гумярьевич 8 3 

131 Ситникова Александра Игоревна 8 1 

132 Труфанов Денис Сергеевич 8 5 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Рязанова Евгения Юрьевна 9 2 

2 Абакумов Вячеслав Сергеевич 9 И-1 

3 Тотышев Илья Алексеевич 9 И-1 

4 Лысенкова Алена Игоревна 9 17 

5 Аркунова Дарья Сергеевна 9 2 

6 Кулакова Алёна Олеговна 9 13 

7 Анисимова Виктория Владимировна 9 14 

8 Калашникова Ольга Евгеньевна 9 15 

9 Юрьев Алексей Валентинович 9 3 

10 Кульков Николай Александрович 9 15 

11 Веришко Анастасия Дмитриевна 9 14 

12 Петрова Светлана Ильинична 9 15 

13 Ермакова Мария Дмитриевна 9 3 

14 Вавилова Анна Евгеньевна 9 11 

15 Пухова Алина Сергеевна 9 17 

16 Кондрашова Марина Сергеевна 9 11 

17 Белоусова Мария Николаевна 9 13 

18 Шморина Валерия Игоревна 9 14 

19 Шишканова Дарина Андреевна 9 2 

20 Тержнова Анна Алексеевна 9 14 

21 Королёва Анастасия Александровна 9 14 

22 Котова Кристина Валерьевна 9 14 

23 Козлова Анастасия Глебовна 9 2 

24 Филиппова Елена Ивановна 9 14 

25 Лаврова Екатерина Олеговна 9 17 

26 Репий Ирина Леонидовна 9 3 

27 Блажнова Евгения Николаевна 9 17 

28 Романова Екатерина Алексеевна 9 3 

29 Сентюрина Лилия Ивановна 9 15 

30 Большаков Алексей Михайлович 9 17 

31 Голякова Евгения Андреевна 9 12 

32 Савин Дмитрий Иванович 9 17 

33 Чубаров Александр Олегович 9 И-1 

34 Гончар Анастасия Андреевна 9 14 

35 Чадаева Алена Игоревна 9 16 

36 Курякина Мария Алексеевна 9 3 



 
 

 37 

37 Воронцова Татьяна Олеговна 9 2 

38 Лобанова Наталия Викторовна 9 12 

39 Беляшкина Анастасия Владимировна 9 15 

40 Дудорова Марина Игоревна 9 2 

41 Куделькина Карина Андреевна 9 2 

42 Захарова Ксения Дмитриевна 9 3 

43 Пищаева Марина Алексеевна 9 15 

44 Викторов Кирилл Сергеевич 9 15 

45 Генрих Юлия Александровна 9 17 

46 Ширяева Дарья Владимировна 9 2 

47 Протасов Михаил Алексеевич 9 3 

48 Шмелькова Дарья Владимировна 9 13 

49 Широкова Елена Игоревна 9 2 

50 Голеусова АлинаИгоревна 9 2 

51 Лазарева Елена Витальенва 9 2 

52 Командина Ольга Сергеевна 9 15 

53 Мигачев Владислав Витальевич 9 15 

54 Фоломеева Анастасия Денисовна 9 2 

55 Шибалина Валерия Андреевна 9 2 

56 Спирин Сергей Александрович 9 13 

57 Чучкова Светлана Дмитриевна 9 17 

58 Сафейкина Алина Сергеевна 9 17 

59 

Приказчикова Анастасия 

Александровна 

9 

2 

60 Ширенин Роман Павлович 9 2 

61 Герасимова Дарья Вячеславовна 9 3 

62 Лаптева Наталья Михайловна 9 3 

63 Веселова Евгения Романовна 9 15 

64 Сисяева Мария Алексеевна 9 7 

65 Агеева Ольга Сергеевна 9 13 

66 Клименко Анисия Геннадьевна 9 2 

67 Михаленко Валерия Александровна 9 2 

68 Баранова Анастасия Романовна 9 15 

69 Головкина Олеся Дмитриевна 9 2 

70 Мельников Николай Петрович 9 2 

71 Жирнов Владислав Геннадьевич 9 7 

72 Шошин Владислав Александрович 9 7 

73 Ракова Анастасия Вячеславовна 9 12 

74 Пикулева Варвара Алексеевна 9 15 

75 Васянин Дмитрий Викторович 9 15 

76 Загороднев  Денис Григорьевич 9 3 

77 Сутулова Дарья Романовна 9 2 

78 Милованова Вероника Владимировна 9 7 

79 Панкрац Антон Борисович 9 12 



 
 

 38 

80 Егорова Анастасия Ивановна 9 15 

81 Осеев Алексей Николаевич 9 2 

82 Телина Светлана Александровна 9 2 

83 Турутина Инна Вячеславовна 9 3 

84 Козелкова Ксения Михайловна 9 16 

85 Разумова Светлана Павловна 9 2 

86 Мокеев Пётр Алексеевич 9 2 

87 Межова Анастасия Дмитриевна 9 2 

88 Большаков Дмитрий Иванович 9 3 

89 Лебедева Маргарита Эдуардовна 9 12 

90 Смирнова Анастасия Андреевна 9 2 

91 Смирнова Анастасия Андреевна 9 2 

92 Ельцов Никита Владимирович 9 3 

93 Вараксина Александра Глебовна 9 3 

94 Савин Дмитрий Сергеевич 9 7 

95 Цыганова Юлия Алексеевна 9 2 

96 Михайлова Любовь Николаевна 9 7 

97 Туркина Кристина Дмитриевна 9 7 

98 Павлий Ксения Владимировна 9 12 

99 Вересов Алексей Кириллович 9 3 

100 Бурова Ксения Евгеньевна 9 3 

101 Гатаулин Павел Андреевич 9 3 

102 Ширяева Ирина Сергеевна 9 15 

103 Карасёва Виктория Николаевна 9 7 

104 Теплякова Анастасия Олеговна 9 17 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Гаврилина Алёна Александровна 10 2 

2 Шульгин  Сергей Павлович 10 10 

3 Колобанова Оксана Алексеевна 10 3 

4 Рахчеева Наталия Дмитриевна 10 12 

5 Пивкина Елена Ивановна 10 1 

6 Минеева Галина Олеговна 10 10 

7 Немченко Юлия Алексеевна 10 12 

8 Горбунов Роман Сергеевич 10 И-1 

9 Степанова Мария Алексеевна 10 7 

10 Белухин  Никита Евгеньевич 10 2 

11 Клементьева  Татьяна Владимировна 10 2 

12 Шевченко Виктория Валерьевна 10 10 

13 Терпякова  Дарья Александровна 10 2 

14 Баландина Елизавета Владимировна 10 14 

15 Конопкина Екатерина Александровна 10 15 

16 Филатов Илья Владимирович 10 15 

17 Сизова Мария Юрьевна 10 1 



 
 

 39 

18 Галанова Дарья  Владимировна 10 11 

19 Золотова Виктория Владимировна 10 1 

20 Ващенко Елена Алексеевна 10 3 

21 Скотарева Мария Андреевна 10 3 

22 Кащеев Андрей Дмитриевич 10 15 

23 Худякова  Виктория Вадимовна 10 2 

24 Оськина Вероника Андреевна 10 3 

25 Молоткова Мария Александровна 10 16 

26 Тяшкина Мария Сергеевна 10 1 

27 Мещерякова Дарья Андреевна 10 14 

28 Малышева Виктория Михайловна 10 15 

29 Кузнецов Михаил Александрович 10 3 

30 Шестопалова Кристина  Геннадьевна 10 11 

31 Корнева Ксения Константиновна 10 12 

32 Мотина Алёна Николаевна 10 13 

33 Амосова Елена Александровна 10 15 

34 Парамонова Дарья Дмитриевна 10 15 

35 Таболина Александра Андреевна 10 15 

36 Усольцева Дарья Александровна 10 17 

37 Погодина Ольга Николаевна 10 15 

38 Борисова Александра Артемовна 10 2 

39 Куликова Светлана Вячеславовна 10 17 

40 Силаева Оксана Васильевна 10 5 

41 Гунин Сергей Александрович 10 12 

42 Фомичева Ирина Владимировна 10 14 

43 Сустатова  Валерия Игоревна 10 2 

44 Костюков Кирилл Владимирович 10 3 

45 Сустаева Карина Сергеевна 10 15 

46 Слинчук Григорий Евгеньевич 10 15 

47 Рзаева Светлана Валерьевна 10 2 

48 Грашкина  Влада Александровна 10 2 

49 Гладкова Любовь Сергеевна 10 3 

50 Тарасова Евгения Михайловна 10 13 

51 Эдигер Валерия Александровна 10 2 

52 Мармышева  Антонина Викторовна 10 2 

53 Никанорова  Татьяна Георгиевна 10 2 

54 Шаврина  Ульяна Андреевна 10 2 

55 Миронов  Дмитрий Михайлович 10 2 

56 Вавилова Ирина Сергеевна 10 13 

57 Козырева Мария Олеговна 10 15 

58 Ананьева Анастасия Дмитриевна 10 3 

59 Фурсова Надежда Юрьевна 10 16 

60 Корявка Наталья Алексеевна 10 3 

61 Злобина Елена Сергеевна 10 7 



 
 

 40 

62 Беспалова  Татьяна Андреевна 10 2 

63 Ястребова  Евгения Дмитриевна  10 2 

64 Глухов  Кирилл Леонидович 10 2 

65 Файкова  Екатерина Дмитриевна 10 2 

66 Чебаткова Лидия Витальевна 10 3 

67 Мухин Сергей Владиславич 10 15 

68 Ходалев Антон Павлович 10 15 

69 Цыбиков Роман Олегович 10 15 

70 Порошина Мария Дмитриевна 10 16 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Ватанабэ Алина Акировна 11 2 

2 Лызлова Полина Вячеславовна 11 2 

3 Кораблёва Мария Андреевна 11 2 

4 Воеводина Софья Сергеевна 11 2 

5 Лёвин Евгений Алексеевич 11 2 

6 Сингатуллина Рината Джалиловна 11 2 

7 Рычагова Алина Олеговна 11 2 

8 Тихая Злата Александровна 11 2 

9 Турутина Светлана Юрьевна 11 2 

10 Мышова Софья Александровна 11 2 

11 Владимирова Дарья Алексеевна 11 2 

12 Тиунова Александра Владимировна 11 2 

13 Амеличкина Виктория Алексеевна 11 2 

14 Исаев Пётр Александрович 11 2 

15 Смирнов Максим Андреевич 11 2 

16 Сущевская Влада Сергеевна 11 2 

17 Шишова Ирина Дмитриевна 11 2 

18 Базаров Михаил Юрьевич 11 2 

19 Зайцева Татьяна Степановна 11 2 

20 Рыжова Оксана Алексеевна 11 2 

21 Похилько Елена Андреевна 11 2 

22 Захаркина Виктория Александровна 11 3 

23 Аблясова Олеся Сергеевна 11 3 

24 Чередниченко Илма Евгеньевна 11 3 

25 Савинкина Юлия Петровна 11 3 

26 Малышев Алексей Александрович 11 3 

27 Михайлюк Александра Сергеевна 11 3 

28 Осипцова Наталья Александровна 11 3 

29 Эрькина Марина Александровна 11 3 

30 Бердова Лилия Валерьевна 11 3 

31 Винокурова Мария Николаевна 11 3 

32 Жильникова Маргарита Игоревна 11 3 

33 Малышев Илья  Сергеевич 11 3 



 
 

 41 

34 Горькова Екатерина Алексеевна 11 5 

35 Дудоладова Елена Вячеславовна 11 5 

36 Липенкова Любовь Игоревна 11 7 

37 Лухмаева Полина Ивановна 11 7 

38 Архипкина Марина Алексеевна 11 7 

39 Кокурина Ксения Алексеевна 11 10 

40 Юркова Евгения Дмитриевна 11 10 

41 Коржеманов Евгений Игоревич 11 12 

42 Пушков Владислав Евгеньевич 11 14 

43 Самаров Артем Витальевич 11 14 

44 Кошкина Ирина Дмитриевна 11 14 

45 Морозова Валерия Андреевна 11 14 

46 Деркач Валерия Алексеевна 11 15 

47 Быструев Дмитрий Аркадьевич 11 15 

48 Синицына Дарья Алексеевна 11 15 

49 Петрушкова Дарья Сергеевна 11 15 

50 Огнева Ирина Сергеевна 11 15 

51 Лексина Ксения Андреевна 11 15 

52 Майоров Артем Андреевич 11 15 

53 Скоморохова Екатерина 

Владимировна 

11 15 

54 Сисяева Екатерина Юрьевна 11 15 

55 Забелин Николай Юрьевич 11 15 

56 Пучкина Ирина Андреевна 11 15 

57 Кочергин Илья Александрович 11 15 

58 Гвоздева Виктория Евгеньевна 11 15 

59 Козлов Дмитрий Валерьевич 11 15 

60 Петрова Марина Михайловна 11 16 

61 Козлова Светлана Павловна 11 16 

62 Мишин Антон Александрович 11 17 

63 Кяжкина Татьяна Юрьевна 11 17 

64 Сафронова Ксения Владимировна 11 17 

65 Попкова Татьяна Вячеславовна 11 20 

66 Зазнобин Руслан Валерьевич 11 И-1 

67 Безруков Дмитрий Юрьевич 11 И-1 

 

 

ТЕХНОЛОГИЯ (ДЕВУШКИ) 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Антонова Елена Владимировна 7 17 

2 Базыль Елена Михайловна 7 13 

3 Балясникова Валерия Дмитриевна 7 5 

4 Белякова Мария Алексеевна 7 16 

5 Белякова Мария Дмитриевна 7 3 



 
 

 42 

6 Большакова Анастасия Владимировна 7 17 

7 Борькина Валерия Владимировна 7 14 

8 Булавина Кристина Александоровна 7 3 

9 Ванина Анастасия Сергеевна 7 14 

10 Васляева Елена Алексеевна 7 12 

11 Вечкаева Ксения Евгеньевна 7 10 

12 Войнова Анастасия Дмитриевна 7 17 

13 Вяткина Анна Юрьевна 7 3 

14 Горшихина Анастасия Алексеевна 7 3 

15 Груданова Дарья Дмитриевна 7 5 

16 Гузь Анастасия Сергеевна 7 14 

17 Данилова Ангелина Валерьевна 7 17 

18 

Доброжеланова Анастасия 

Вячеславовна 
7 14 

19 Исакова Дарья Александровна  7 11 

20 Калмыкова Валерия Игоревна 7 инт-1 

21 Кахидзе Милана Шотовна  7 11 

22 Кашева Ксения Максимовна 7 20 

23 Князева Полина Сергеевна 7 12 

24 Козлова Алина Олеговна 7 14 

25 Комарова Дарья Сергеевна 7 17 

26 Коновалова Татьяна Алексеевна 7 5 

27 Кораблева Елизавета Анатольевна 7 15 

28 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

29 Кузнецова Софья Павловна 7 10 

30 Максимова Валерия Евгеньевна 7 14 

31 Макушина Юлия Владимировна 7 16 

32 Минеева Мария Олеговна 7 10 

33 Миронова Екатерина Сергеевна 7 14 

34 Моисеева Анастасия Александровна 7 12 

35 Мочкаева Анастасия Станиславовна 7 5 

36 Огаркина Екатерина Александровна 7 1 

37 Пак Дарья Любомировна 7 12 

38 Першина Валерия Юрьевна 7 14 

39 Пчелкина Наталья Александоровна 7 3 

40 Смаева Ольга Александровна 7 20 

41 Солдатова Глафира Александоровна 7 3 

42 Сорокожердьева Катерина Андреевна 7 16 

43 Спиридонова Анастасия Дмитриевна  7 11 

44 Стаканова Дарья Евгеньевна 7 5 

45 Старикова Ирина Александровна 7 12 

46 Стексова Юлия Николаевна 7 10 

47 Сюткина Марина Станиславовна 7 10 

48 Терехова Дарья Сергеевна 7 13 



 
 

 43 

49 Терёшкина Ксения Александровна 7 5 

50 Тимонина Юлия Сергеевна 7 14 

51 Фильцина Мария Дмитриевна 7 11 

52 Шалдина Софья Александровна 7 17 

53 Шафрик Анастасия Александровна 7 14 

54 Шевченко Полина Артемовна 7 17 

55 Шишова Раиса Дмитриевна 7 2 

56 Шкабарова Мария Викторовна 7 5 

57 Шмонова Екатерина Максимовна 7 1 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Агапова Елена Валерьевна 8 17 

2 Аникеева Алина Владимировна 8 15 

3 Барышникова Мария Дмитриевна 8 3 

4 Батманова Светлана Алексеевна 8 16 

5 Безрукова Элеонора Анатольевна 8 15 

6 Брей Елена Михайловна 8 11 

7 Горбунова Алина Михайловна 8 20 

8 Грахова Мария Игоревна 8 2 

9 Данилина Мария Александровна 8 5 

10 Дичина Регина Павловна 8 3 

11 Заботкина Надежда Ивановна 8 11 

12 Игуменова Марта Александоровна 8 3 

13 Ионова Алина Романовна 8 14 

14 Ипатова Анастасия Олеговна 8 11 

15 Исаева Ксения Сергеевна 8 20 

16 Кондратьева Анастасия Николаевна 8 10 

17 Кричанюк Софья Викторовна 8 14 

18 Левина Юлия Александровна 8 17 

19 Лёвкина Алина Сергеевна 8 14 

20 Лошманова Арина Владимировна 8 16 

21 Макарова Виктория Эдуардовна 8 3 

22 Медведкина Наталья Алексеевна 8 20 

23 Митькина Виктория Александровна 8 13 

24 Мочкаева Надежда Алексеевна 8 3 

25 Назарова Юлия Евгеньевна 8 14 

26 Новикова Оксана Витальевна 8 14 

27 Орлова Ирина Александровна 8 13 

28 Ошкина Виктория Анатольевна 8 11 

29 Пакулева Алина Сергеевна 8 14 

30 Панченко Полина Максимовна 8 12 

31 Петрова Владлена Николаевна 8 20 

32 Пивкина Ксения Романовна 8 5 

33 Поздова Татьяна Сергеевна 8 17 



 
 

 44 

34 Прохорова Анастасия Вадимовна 8 2 

35 Пушкова Екатерина Сергеевна 8 11 

36 Романцова Елена Дмитриевна 8 17 

37 Рузанова Елена Владимировна 8 16 

38 Рыбальченко Анастасия Дмитриевна 8 20 

39 Рыбочкина Полина Сергеевна 8 5 

40 Рымарь Юлия Александровна 8 15 

41 Савельева Елена Павловна 8 10 

42 Самсонова Евгения Дмитриевна  8 3 

43 Сафейкина Жанна Александровна 8 10 

44 Сафонова Валерия Константиновна 8 12 

45 Сеуткина Ирина Константиновна 8 10 

46 Сопромадзе Валерия Кахаберовна 8 17 

47 Тимошенко Виктория Дмитриевна 8 15 

48 Филиппова Вероника Владиславовна 8 12 

49 Хромец Эльвира Викторовна 8 10 

50 Шаплыгина Вероника Александровна 8 14 

51 Шмонина Анастасия Александровна 8 11 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Алеханова Валерия Евгеньевна 9 11 

2 Архипова Юлия Андреевна 9 12 

3 Белоусова Мария Николаевна 9 13 

4 Белякова Светлана Александровна 9 12 

5 Бурова Ксения Евгеньевна 9 3 

6 Вавилова Анна Евгеньевна 9 11 

7 Волынкина Валерия Денисовна 9 12 

8 Вуколова Алена Игоревна  9 11 

9 Герасимова Дарья Вячеславовна  9 3 

10 Гончар Анастасия Андреевна 9 14 

11 Давыдова Елена Ивановна 9 15 

12 Ермолина Валерия Александровна 9 12 

13 Калуцкая Лариса Александоровна 9 3 

14 Клименко Анисия Геннадьевна 9 2 

15 Кокорина Анастасия Даниловна 9 3 

16 Кондрашова Марина Сергеевна 9 11 

17 Копалкина Наталья Александровна 9 15 

18 Косарева Ангелина Владимировна  9 3 

19 Краснова Анжелика Витальевна 9 2 

20 Лаптева Наталья Михайловна 9 3 

21 Лысенкова Алена Игоревна 9 17 

22 Орлова Татьяна Николаевна 9 12 

23 Пухова Маргарита Евгеньевна 9 14 

24 Синицина Татьяна Владимировна 9 16 



 
 

 45 

25 Фролова Екатерина Олеговна 9 11 

26 Шифанова Мария Николаевна 9 11 

27 Шмелькова Дарья Владимировна 9 13 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Ананьева Анастасия Дмитриевна 10 3 

2 Горяева Владислава Юрьевна 10 12 

3 Гусева Татьяна Сергеевна 10 12 

4 Ефремова Анастасия Игоревна 10 15 

5 Комиссарова Валентина Сергеевна 10 11 

6 Космачева Карина Денисовна 10 17 

7 Куликова Елена Юрьевна 10 2 

8 Маскайкина Елена Анатольевна 10 11 

9 Романова Татьяна Германовна 10 13 

10 Сизова Мария Юрьевна 10 1 

11 Солдатова Виктория Игоревна 10 инт-1 

12 Таболина Александра Андреевна 10 15 

13 Шестопалова Кристина Геннадьевна  10 11 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Бердова Лилия Валерьевна 11 3 

2 Демидова  Алёна Александровна 11 11 

3 Кошкина Ирина Дмитриевна 11 14 

4 Макелло Елена Павловна 11 инт-1 

5 Меркулова Анна Владимировна 11 12 

6 Мочалова Александра Романовна 11 3 

7 Мурзина Юлия Александровна 11 11 

8 Петрова Татьяна Николаевна 11 13 

9 Пушкова Кристина Сергеевна 11 11 

10 Разорвина Елена Валерьевна 11 1 

11 Свентицкая Екатерина Владимировна 11 3 

12 Сибирякова Альбина Равильевна 11 инт-1 

13 Скороход Татьяна Игоревна 11 12 

14 Смирнова Дарья Николаевна 11 3 

15 Толкачева Ирина Алексеевна 11 3 

16 Федосеенкова Екатерина Алексеевна 11 14 

17 Филина Евгения Алексеевна  11 3 

18 Фомина Ангелина Ивановна 11 12 

19 Юдаева Екатерина Юрьевна 11 11 

 

 

ТЕХНОЛОГИЯ (ЮНОШИ) 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Бирюков  Даниил Юрьевич 7 10 



 
 

 46 

2 Веселов Павел Константинович 7 10 

3 Воронин Андрей Алексеевич 7 15 

4 Воронин Тимофей Валерьевич 7 2 

5 Гераськин Михаил Юрьевич 7 10 

6 Гладков Виталий Романович 7 12 

7 Головкин Святослав Дмитриевич 7 2 

8 Горошкин Артем Алексеевич 7 13 

9 Гузов Павел Константинович 7 2 

10 Демин Дмитрий Олегович 7 3 

11 Евстигнеев Андрей Алексеевич 7 12 

12 Еремеев Роман Николаевич 7 17 

13 Захаренков  Александр Дмитриевич 7 5 

14 Канурин Николай Владимирович 7 12 

15 Козлов Евгений Сергеевич 7 12 

16 Козырев  Данил Александрович 7 15 

17 Колотухин Евгений Юрьевич 7 12 

18 Кондюшев Руслан Николаевич 7 2 

19 Корогозов Ротислав Андреевич 7 10 

20 Котов Илья  Дмитриевич 7 5 

21 Кочетков Иван Николаевич 7 17 

22 Мадянов Андрей Алексеевич 7 10 

23 Маляров Михаил Дмитриевич 7 15 

24 Мартюшов Ярослав Дмитриевич 7 15 

25 Мильхин Андрей Дмитриевич 7 15 

26 Морозов Артём Алексеевич 7 10 

27 Мусин Антон Игоревич 7 3 

28 Наумушкин Илья Геннадьевич 7 5 

29 Никитин Виталий Дмитриевич 7 10 

30 Никишин Андрей Михайлович 7 15 

31 Опарин Фёдор Евгеньевич 7 20 

32 Панин Андрей Александрович 7 14 

33 Пацула Савелий Максимович 7 15 

34 Резчиков Дмитрий Васильевич 7 15 

35 Решетов Николай Васильевич 7 5 

36 Рогов Сергей Андреевич 7 10 

37 Рощин Максим Викторович 7 20 

38 Симаков Андрей Аркадьевич 7 12 

39 Синяков Владимир Владимирович 7 5 

40 Стряпихин Павел Николаевич 7 13 

41 Тарасов Даниил Сергеевич 7 12 

42 Толмачев Александр Дмитриевич 7 3 

43 Трунов Александр Вадимович 7 5 

44 Туваев Михаил Алексеевич 7 14 

45 Тяшкин Денис Николаевич 7 12 



 
 

 47 

46 Царапкин Алексей Юрьевич 7 17 

47 Шарифуллин Алексей Николаевич 7 2 

48 Шестаков Василий Сергеевич 7 10 

49 Шорников Максим Андреевич 7 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Баксанов Евгений  Андреевич 8 15 

2 Балагуров Валерий Николаевич 8 10 

3 Бекетов Юрий Витальевич 8 10 

4 Ваньков Денис Алексеевич 8 15 

5 Вихарев Андрей Сергеевич 8 20 

6 Высоцкий Даниил Романович 8 5 

7 Герасимов Максим Николаевич 8 20 

8 Григорян Артём Артурович 8 5 

9 Ерофеев Дмитрий Владимирович 8 20 

10 Жуманов Денис Олегович 8 10 

11 Завгородний Павел Романович 8 20 

12 Залаев Вадим Михайлович 8 12 

13 Заричный Антон Андреевич 8 15 

14 Иванков Виталий Иванович 8 10 

15 Клишин Дмитрий Вячеславович 8 10 

16 Козлов Данила Алексеевич 8 10 

17 Комиссаров Александр Иванович 8 14 

18 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

19 Леснов Никита Александрович 8 20 

20 Логинов Дмитрий Сергеевич 8 5 

21 Любимцев Александр Александрович 8 2 

22 Макаров Александр Дмитриевич 8 20 

23 Милованов Андрей Александрович 8 12 

24 Михайлов Семен Евгеньевич 8 15 

25 Наумов Вадим Игоревич 8 10 

26 Остапович Денис Евгеньевич 8 15 

27 Осяев Андрей  Алексеевич 8 15 

28 Постников Андрей Олегович 8 12 

29 Раевский Владислав Сергеевич 8 10 

30 Речкин Артем  Вадимович 8 15 

31 Санкин Иван Алексеевич 8 12 

32 Саулин Сергей Алексеевич 8 10 

33 Семенчуков Роман Владимирович 8 5 

34 Смирнов Алексей Андреевич 8 3 

35 Смолянкин Владимир Александрович 8 14 

36 Сухов Вадим Александрович 8 15 

37 Тельнов Олег Евгеньевич 8 12 

38 Труфанов Денис Сергеевич 8 5 



 
 

 48 

39 Тюрин Андрей Сергеевич 8 10 

40 Усанов Владислав Александрович 8 10 

41 Фокеев Андрей Сергеевич 8 12 

42 Фролов Максим Анатольевич 8 5 

43 Харлампьев Кирилл Сергеевич 8 15 

44 Хлупин Данила Максимович 8 15 

45 Чвоков Игорь Станиславович 8 12 

46 Шилкин Виктор Николаевич 8 13 

47 Шмаков Сергей Александрович 8 10 

48 Шуваев Евгений Алексеевич 8 13 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Бахарев Владислав Николаевич 9 10 

2 Беляков Александр  Александрович 9 14 

3 Буянкин Илья Валерьевич 9 3 

4 Вакула Владислав Викторович 9 10 

5 Гатаулин Павел Андреевич 9 3 

6 Гилуть Андрей Владимирович 9 3 

7 Дегтярев Дмитрий Владимирович 9 3 

8 Деревенец Вадим Вальдемарович 9 3 

9 Каргин Павел Александрович 9 3 

10 Катенков Петр Юрьевич 9 13 

11 Кижаев Игорь Михайлович 9 10 

12 Кугувалов Павел Николаевич 9 3 

13 Кулбаев Денис Александрович 9 3 

14 Марченко Артемий  Максимович 9 15 

15 Маслобойников Роман Алексеевич 9 14 

16 Монахов Дмитрий Алексеевич 9 3 

17 Мочалин Дмитрий Евгеньевич 9 10 

18 Невзоров Анатолий Дмитриевич 9 13 

19 Першин Павел Александрович 9 3 

20 Портнов Дмитрий Евгеньевич 9 12 

21 Протасов Михаил Алексеевич 9 3 

22 Спирин Сергей Александрович 9 13 

23 Степанов  Александр Евгеньевич 9 10 

24 Степанов Владимир Евгеньевич 9 10 

25 Сухов Вадим Владимирович 9 10 

26 Триканов Кирилл Алексеевич 9 3 

27 Шишкин Данила Сергеевич 9 3 

28 Щербаков Алексей Андреевич 9 3 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Грачёв Алексей Александрович 10 10 

2 Жолобов Дмитрий Михайлович 10 10 



 
 

 49 

3 Кимяев Сергей Александрович 10 12 

4 Кирюшкин Антон Игоревич 10 3 

5 Коровин Юрий Олегович 10 10 

6 Миронов Александр Александрович 10 13 

7 Моськин Глеб Андреевич 10 3 

8 Пелепейченко Ярослав Сергеевич 10 3 

9 Симонов Сергей Алексеевич 10 13 

10 Яковлев Пётр Павлович 10 10 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Бахарев Антон Николаевич 11 10 

2 Белов Денис Николаевич 11 12 

3 Булыгин Вячеслав Валериевич 11 13 

4 Коржеманов Евгений Игоревич 11 12 

5 Коробов Владислав Витальевич 11 12 

6 Мартынов Кирилл Валерьевич 11 10 

7 Силаев Глеб Валентинович 11 12 

8 Симаков Павел Аркадьевич 11 12 

9 Тимаев Алексей Александрович 11 13 

 

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Андрюшина Кристина Сергеевна 7 16 

2 Благова Анна Владимировна 7 15 

3 Бойкова Любовь Сергеевна 7 1 

4 Бричковский  Алексей Вячеславович 7 5 

5 Головкин Михаил  Алексеевич 7 3 

6 Головкин Святослав Дмитриевич 7 2 

7 Григорьев Александр Дмитриевич 7 12 

8 Денисов Александр Андреевич 7 1 

9 Дерюгин Глеб Сергеевич 7 16 

10 Дерюгин Максим Сергеевич 7 2 

11 Димитрова Злата Валерьевна 7 3 

12 Доброжеланова Анастасия 

Вячеславовна 

7 14 

13 Егорушин Виктор Алексеевич 7 11 

14 Зайцев Владислав Михайлович 7 7 

15 Захаров Андрей Дмитриевич 7 3 

16 Зюкин Даниил Витальевич 7 2 

17 Кабанов Максим Аркадьевич 7 14 

18 Казаков Валерий Алексеевич 7 2 

19 Калиновский Илья Александрович 7 16 

20 Ковалев Алексей Сергеевич 7 2 



 
 

 50 

21 Козлова Кристина Сергеевна 7 10 

22 Короткий Владимир Иванович 7 12 

23 Косенков Кирилл Львович 7 5 

24 Косомихин Илья Владимирович 7 7 

25 Кочетков Иван Николаевич 7 17 

26 Кошелев Александр Юрьевич 7 14 

27 Кравченко Виталий Артурович 7 1 

28 Круглов Владислав Владимирович 7 3 

29 Кузнецова Светлана Алексеевна 7 1 

30 Кузьмина Алиса Алексеевна 7 15 

31 Кузьмина Милана Алексеевна 7 15 

32 Кузяев Павел Максимович 7 11 

33 Кулыгин Илья Александрович 7 17 

34 Кулясова Светлана Андреевна 7 2 

35 Кунавина Яна Александровна 7 13 

36 Куракин Андрей Александрович 7 16 

37 Леукина Светлана Андреевна 7 7 

38 Лунев Андрей Алексеевич 7 15 

39 Мазур Иван Владимирович 7 5 

40 Майорова Ангелина Романовна 7 15 

41 Макарова Анастасия Игоревна 7 15 

42 Макушина Юлия Владимировна 7 16 

43 Милованов Евгений Владимирович 7 13 

44 Мильхин Андрей Дмитриевич 7 15 

45 Михалев Дмитрий Иванович 7 13 

46 Молоков Евгений Дмитриевич 7 3 

47 Никишин Андрей Михайлович 7 15 

48 Павлов Никита Станиславович 7 3 

49 Пацула Савелий Максимович 7 15 

50 Петрик Андрей Сергеевич 7 12 

51 Покровский Роман Александрович 7 10 

52 Попков Руслан Николаевич 7 12 

53 Пчёлкина Наталья Александр. 7 3 

54 Ракова Дарья Игоревна 7 16 

55 Резчиков Дмитрий Васильевич 7 15 

56 Решетов Николай Васильевич 7 5 

57 Рогов Михаил Андреевич 7 10 

58 Романов Павел Дмитриевич 7 15 

59 Румянцева Татьяна Александровна 7 14 

60 Рыжов Артем Сергеевич 7 15 

61 Савельев Денис Игоревич 7 13 

62 Силяев Евгений Сергеевич 7 16 

63 Симакова Инна Владимировна 7 2 

64 Симакова Надежда Алексеевна 7 7 



 
 

 51 

65 Сурнин Валерий Алексеевич 7 20 

66 Ткаченко Роман Владимирович 7 12 

67 Трунов Александр Вадимович 7 5 

68 Чераева Софья Алексеевна 7 2 

69 Чикилёва Анастасия Александровна  7 10 

70 Шевлягина Дарья Александровна 7 12 

71 Шевцова Евгения Станиславовна 7 3 

72 Шумская Лилия Алексеевна 7 7 

73 Юртова Елизавета Игоревна 7 16 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Авдеева Арина Дмитриевна 8 2 

2 Алексашкина Дарья  Александровна 8 15 

3 Алексин Александр Валерьевич 8 2 

4 Арефкина Ольга Алексеевна 8 11 

5 Арифова Анастасия Максимовна 8 3 

6 Белухин Алексей Анатольевич 8 3 

7 Белухин Евгений Дмитриевич 8 1 

8 Воеводин Дмитрий Андреевич 8 3 

9 Волков Илья Евгеньевич 8 3 

10 Ганина Диана Руслановна 8 15 

11 Гомбалевский Ян Сергеевич 8 7 

12 Григорян Артём Артурович 8 5 

13 Данилина Мария Александровна 8 5 

14 Заричный Антон Андреевич 8 15 

15 Зюзяев Дмитрий Евгеньевич 8 12 

16 Иванченко Денис Валерьевич 8 5 

17 Исаков Дмитрий Александрович 8 11 

18 Квасков Михаил Алексеевич 8 20 

19 Киселёва Екатерина Сергеевна 8 5 

20 Клочнева Юлия Олеговна 8 13 

21 Козлов Александр Павлович 8 3 

22 Козюков Александр Максимович 8 14 

23 Колганов Артем Андреевич 8 7 

24 Колымаев  Алексей Алексеевич 8 2 

25 Кондырева Юлия Олеговна 8 20 

26 Кочкин Артем Евгеньевич 8 13 

27 Крапивина Юлия Юрьевна 8 10 

28 Кривошеева Алена Олеговна 8 3 

29 Крючков Анатолий Эдуардович 8 16 

30 Кузнечиков Павел Александрович 8 11 

31 Кузяева Марина Алексеевна 8 13 

32 Куликов Георгий Михайлович 8 3 

33 Лаптев Николай Андреевич 8 11 



 
 

 52 

34 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

35 Левакова Юлия Сергеевна 8 3 

36 Лошманова Арина Владимировна 8 16 

37 Маркина Анастасия Павловна 8 17 

38 Матюкова Анна Олеговна 8 11 

39 Моргин Виктор Евгеньевич 8 3 

40 Пасин Артем Андреевич 8 1 

41 Петрова Владлена Николаевна 8 20 

42 Полозова Екатерина Андреевна 8 7 

43 Разумова Евгения Владимировна 8 15 

44 Речкин Артем Вадимович 8 15 

45 Савельев Александр Юрьевич 8 3 

46 Садунова Дарья Денисовна 8 3 

47 Салищева Алёна Сергеевна 8 2 

48 Семенов Никита Сергеевич 8 3 

49 Семенов Николай Сергеевич 8 3 

50 Сердаков Дмитрий Леонидович 8 10 

51 Серков Владимир Максимович 8 3 

52 Смолянкин Владимир Александрович 8 14 

53 Соседко Артём Олегович 8 14 

54 Сустатова Дарья Александровна 8 1 

55 Сухарникова Юлия Антоновна 8 20 

56 Сухова Анастасия Игоревна 8 13 

57 Теленгатор Ксения  Эдуардовна 8 15 

58 Тимошенко Виктория Дмитриевна 8 15 

59 Трунова Мария Вадимовна 8 20 

60 Труфанов Денис Сергеевич 8 5 

61 Федоркин Василий Сергеевич 8 17 

62 Харлампьев Кирилл Сергеевич 8 15 

63 Чернышов Дмитрий Витальевич 8 3 

64 Шаплин Аркадий Борисович 8 17 

65 Шарков Дмитрий Сергеевич 8 12 

66 Шмакова Екатерина  Сергеева 8 20 

67 Шубин Андрей Борисович 8 7 

68 Янкавцева Мария Сергеевна 8 14 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Архипова Юлия Андреевна 9 12 

2 Баженова Надежда Эдуардовна 9 15 

3 Базаркин Максим Юрьевич 9 1 

4 Баранова Анастасия Романовна 9 15 

5 Белоусова Мария Николаевна 9 13 

6 Белякова Светлана Александровна 9 12 

7 Бескова Кристина Вадимовна 9 13 



 
 

 53 

8 Бнятова Виктория Сергеевна 9 3 

9 Богорош Андрей Алексеевич 9 7 

10 Боклашов Николай Петрович 9 14 

11 Васильева Анастасия Эдуардовна 9 16 

12 Гараева Виктория Юрьевна 9 11 

13 Гатаулин Павел Андреевич 9 3 

14 Грошева Полина Вячеславовна 9 20 

15 Деревенец Вадим Вальдемарович 9 3 

16 Дёркин Роман Александрович 9 17 

17 Ермакова Мария Дмитриевна 9 3 

18 Еськин Юрий Николаевич 9 17 

19 Зудина Виктория Владимировна 9 7 

20 Киселёв Александр Сергеевич 9 5 

21 Коверин Глеб  Дмитриевич 9 5 

22 Козляков Валерий Витальевич 9 5 

23 Кокин Марк Юрьевич 9 13 

24 Кокорина Анастасия Даниловна 9 3 

25 Кочнев Иван Владиславович 9 11 

26 Кошкин Никита Владимирович 9 20 

27 Круглова Мария  Александровна 9 5 

28 Курочкина Екатерина Александровна 9 3 

29 Лимонов Сергей Владиславович 9 11 

30 Лобачев Влад Сергеевич 9 13 

31 Матвеев Дмитрий Владимирович 9 14 

32 Мельник Диана Алексеевна 9 12 

33 Мирошниченко Александр Иванович 9 16 

34 Моксяков Максим Юрьевич 9 12 

35 Морозов Дмитрий Сергеевич 9 20 

36 Наумов Вадим Николаевич 9 15 

37 Ненахов Павел Александрович 9 7 

38 Озимовская Виктория Валерьевна 9 5 

39 Останин Артем Александрович 9 13 

40 Пантелеева Екатерина Сергеевна 9 16 

41 Пыко Кристина Евгеньевна 9 16 

42 Родин Андрей Витальевич 9 7 

43 Рябов Вадим Алексеевич 9 16 

44 Солдаткин Денис Александрович 9 5 

45 Соловьёв Роман Владимирович 9 5 

46 Трелюдин Артём Дмитриевич 9 5 

47 Уланова Ксения Дмитреевна 9 13 

48 Федотова Лизавета Александровна 9 13 

49 Чубаров Александр Олегович 9 И-1 

50 Шалаев Владислав Евгеньевич 9 15 

51 Шимоткин Алексей Анатольевич 9 16 



 
 

 54 

52 Шифанова Мария Николаевна 9 11 

53 Шишканова Дарина Андреевна 9 2 

54 Шулимов Евгений Сергеевич 9 17 

55 Ярхунин Александр Сергеевич 9 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Аввакумцева Вероника Алексеевна 10 14 

2 Агеева Оксана Владимировна 10 1 

3 Алексеев Сергей Иванович 10 5 

4 Бойцов Кирилл Геннадьевич 10 11 

5 Васьков Тимофей Иванович 10 3 

6 Гаврилова Виктория Евгеньевна 10 2 

7 Гладышев Евгений Евгеньевич 10 12 

8 Глазунова Мария Геннадьевна 10 11 

9 Гуренко Евгений Андреевич 10 11 

10 Довгань Виталий Васильевич 10 17 

11 Дубовицкая Эвелина Александровна 10 12 

12 Зеленкова Инна Викторовна 10 11 

13 Ильющенок Ирина Игоревна 10 20 

14 Каманкина Алена Алексеевна 10 1 

15 Коратаев Дмитрий Евгеньевич 10 1 

16 Корнева Ксения Константиновна 10 12 

17 Кочеткова Кристина Константиновна 10 16 

18 Красников Владимир Сергеевич 10 15 

19 КротовАртём Витальевич 10 20 

20 Кузнецов Александр Сергеевич 10 17 

21 Кузнецов Артём Андреевич 10 3 

22 Кузнецов Сергей Сергеевич 10 20 

23 Кузьмичев Андрей Александрович 10 16 

24 Кулагин Влад Владимирович 10 13 

25 Ларионова Виктория Эдуардовна 10 20 

26 Лёвин Александр Сергеевич 10 12 

27 Малышева Виктория Михайловна 10 15 

28 Мартынов Григорий Алексеевич 10 15 

29 Михайлов Евгений Романович 10 15 

30 Михеев Дмитрий Владимирович 10 7 

31 Надина Татьяна Андреевна 10 12 

32 Островский Даниил Владимирович 10 2 

33 Пелепейченко Ярослав Сергеевич 10 3 

34 Пешехонова Алена Юрьевна 10 7 

35 Прокеева Елена Сергеевна 10 5 

36 Рязанова Ксения Андреевна 10 2 

37 Симонов Сергей Алексеевич 10 13 

38 Сисяева Ольга Александровна 10 16 



 
 

 55 

39 Скворин Георгий Витальевич 10 14 

40 Слинчук Григорий Евгеньевич 10 15 

41 Сорокина Ксения Сергеевна 10 2 

42 Старшинов Илья  Вячеславович 10 17 

43 Сыркина Анастасия Ивановна 10 10 

44 Терехина Ирина Алексеевна 10 7 

45 Тюренков Роман Алексеевич 10 1 

46 Федоричева Алена Александровна 10 10 

47 Филатов Александр Владимирович 10 7 

48 Филатов Илья Владимирович 10 15 

49 Ходалев Антон Павлович 10 15 

50 Худякова Виктория Вадимовна 10 2 

51 Шестопалов Сергей Дмитриевич 10 13 

52 Шутов Роман Олегович 10 12 

53 Яковлев Петр Павлович 10 10 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Азаренко Вячеслав Викторович 11 12 

2 Алексеева Ирина Евгеньевна 11 14 

3 Артемчук Роман Валерьевич 11 1 

4 Бердова Лилия Валерьевна 11 3 

5 Брагин Иван Александрович 11 16 

6 Варнавина Алина Юрьевна 11 14 

7 Грибов Владислав Дмитриевич 11 И-1 

8 Зверева Карина Валерьевна 11 13 

9 Игнатов Владислав  Сергеевич 11 14 

10 Икомасова Любовь Юрьевна 11 13 

11 Исаев Петр Александрович 11 2 

12 Казнов Дмитрий Сергеевич 11 5 

13 Козлова Мария Альбертовна 11 5 

14 Кораблева Мария Андреевна  11 2 

15 Коробов Владислав Витальевич 11 12 

16 Латухов Александр Васильевич 11 И-1 

17 Левин Евгений Юрьевич 11 2 

18 Лисин Дмитрий Павлович 11 15 

19 Лопаткин Ярослав Сергеевич 11 И-1 

20 Майоров Григорий Андреевич 11 3 

21 Меркулова Анна Владимировна 11 12 

22 Мишин Антон Александрович 11 17 

23 Морозов Станислав Эдуардович 11 3 

24 Мурзина Юлия Александровна 11 11 

25 Мышова Софья Александровна 11 2 

26 Омётова Оксана Михайловна 11 17 

27 Палкин Платон Игоревич 11 И-1 



 
 

 56 

28 Панькин Алексей Юрьевич 11 3 

29 Подставнягин Максим Васильевич 11 17 

30 Репина Екатерина Андреевна 11 2 

31 Русяева Ирина Евгеньевна 11 5 

32 Свентицкая Екатерина Владимировна 11 3 

33 Симаков Павел Аркадьевич 11 12 

34 Сингатуллина Рината Джалиловна 11 2 

35 Скороход Татьяна Игоревна 11 12 

36 Соколов Дмитрий Эдуардович 11 17 

37 Стрижов Павел Вадимович 11 16 

38 Сухова Елена Александровна 11 13 

39 Тетерев Максим Николаевич 11 13 

40 Толкачева Ирина Алексеевна 11 3 

41 Филиппова Анастасия Витальевна 11 7 

42 Шахова Евгения Сергеевна 11 7 

43 Шилова Яна Владимировна 11 17 

44 Юдаева Екатерина Юрьевна 11 11 

 

 

ЭКОНОМИКА 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Токарев Виктор Васильевич 7 7 

2 Сюткина Марина Станиславовна 7 10 

3 Савин Евгений Владимирович 7 10 

4 Миляков Евгений Александрович 7 16 

5 Юртова Елизаветета Игоревна 7 16 

6 Паточка Всеволод Викторович 7 3 

7 Комарова Дарья Сергеевна 7 17 

8 Гузов Павел Константинович 7 2 

9 Журихин Александр Сергеевич 7 5 

10 Чеснов Роман Юрьевич 7 3 

11 Волкова Анастасия Вадимовна 7 5 

12 Савинова Александра Юрьевна  7 17 

13 Крылова Таисия Евгеньевна 7 7 

14 Сорокожердьева Катерина Андреевна 7 16 

15 Федотов Владислав Александрович 7 16 

16 Шалин Михаил Никитич 7 16 

17 Ракова Дарья  Игоревна 7 16 

18 Галюк Карина Александровна 7 17 

19 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

20 Окишев Максим Сергеевич 7 7 

21 Сельвич Софья Александровна 7 7 

22 Сомцова Дарья Вячеславовна 7 7 



 
 

 57 

23 Воронкин Кирилл Викторович 7 7 

24 Леукина Светлана Андреевна 7 7 

25 Репин Александр Сергеевич 7 15 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

2 Комиссаров Александр  Иванович 8 14 

3 Егорышева Елизавета Александровна 8 17 

4 Запольский Павел Алексеевич 8 3 

5 Бекетов Юрий Витальевич 8 10 

6 Рожнов Илья Игоревич 8 17 

7 Тишкина Тамара Дмитриевна 8 17 

8 Ченкова Анастасия Александровна 8 17 

9 Шокурова Алина Владимировна 8 16 

10 Волчков Данил Сергеевич 8 17 

11 Логунова Влада Константиновна 8 17 

12 Тюрин Андрей Сергеевич 8 10 

13 Селищев Максим Витальевич 8 16 

14 Афонин Денис Юрьевич 8 17 

15 Поздова Татьяна  Сергеевна 8 17 

16 Усова Мария Андреевна 8 17 

17 Черевань Денис Александрович 8 16 

18 Машин Владислав Александрович 8 17 

19 Фидоркин Василий Сергеевич 8 17 

20 Кулакова Анастасия Алексеевна 8 12 

21 Щербак Глеб Вячеславович 8 17 

22 Петрова Владлена Александровна 8 20 

23 Щепочкин Никита Владимирович 8 и-1 

24 Левина Юлия Александровна 8 17 

25 Фархутдинов Тимур Сергеевич 8 и-1 

26 Пивкина Ксения Романовна 8 5 

27 Кондырева Юлия Олеговна 8 20 

28 Рымарь Тарас Олегович 8 15 

29 Золотов Олег Владиславович 8 16 

30 Крючков Анатолий Эдуардович 8 16 

31 Милов Кирилл Андреевич 8 16 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Бурова Ксения Евгеньевна 9 3 

2 Щербаков Алексей Андреевич 9 3 

3 Вересов Алексей Кириллович 9 3 

4 Горячева Лидия Эдуардовна 9 3 

5 Генрих Юлия Александровна 9 17 

6 Синатова Татьяна Евгеньевна 9 17 



 
 

 58 

7 Юрьев Алексей Валентинович 9 3 

8 Портнов Дмитрий Евгеньевич 9 12 

9 Жирнов Владислав Геннадьевич 9 7 

10 Лобанова Наталия Викторовна 9 12 

11 Сентюрина Лилия Ивановна 9 15 

12 Миронова Анастасия Владимировна  9 17 

13 Корольков Павел Васильевич 9 2 

14 Шемякин Никита Андреевич 9 15 

15 Абраков Дмитрий Вячеславович 9 16 

16 Лаврова Екатерина Олеговна 9 17 

17 Невзоров Анатолий Дмитриевич 9 13 

18 Карасева Виктория Николаевна 9 7 

19 Краев Владислав  Александрович 9 16 

20 Широкова Елена Игоревна 9 2 

21 Сисяева Мария Алексеевна 9 7 

22 Голомысова Арина Андреевна 9 15 

23 Пухова Алина Сергеевна 9 17 

24 Мокеев Петр Алексеевич 9 2 

25 Соловьёв Роман Владимирович 9 5 

26 Плаксин Владислав Евгеньевич 9 5 

27 Савин Дмитрий Сергеевич 9 7 

28 Шнягин Андрей Сергеевич 9 7 

29 Шмелькова Дарья Владимировна 9 13 

30 Лысенкова Алена Игоревна 9 17 

31 Савин Дмитрий Иванович 9 17 

32 Голеусова Алина Игоревна 9 2 

33 Гайдаш Алексей Сергеевич 9 2 

34 Базлова Валерия Олеговна 9 2 

35 Белоусова Мария Николаевна 9 13 

36 Кульков Николай Александрович 9 15 

37 Сафейкина Алина Сергеевна 9 17 

38 Синицкий Павел Игоревич 9 20 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Фурсова Надежда Юрьевна 10 16 

2 Беспалова Татьяна Андреевна 10 2 

3 Лазарева Анастасия Глебовна 10 3 

4 Самсонов Вячеслав Николаевич 10 15 

5 Оськина Вероника Андреевна 10 3 

6 Борисова Александра Артемовна 10 2 

7 Каторов Антон Сергеевич 10 15 

8 Файкова Екатерина Дмитриевна 10 2 

9 Кулыгин Дмитрий Александрович 10 15 

10 Белобородова Владлена Вячеславовна 10 2 



 
 

 59 

11 Ларионова Виктория Эдуардовна 10 20 

12 Куликова Светлана Вячеславовна 10 17 

13 Семенов Илья Алексеевич 10 20 

14 Андреев Андрей Сергеевич 10 20 

15 Мартынов Григорий Алексеевич 10 15 

16 Сахно Антон Олегович 10 15 

17 Молоткова Мария Александровна 10 16 

18 Кузнецова Светлана Николаевна 10 17 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Рычагова Алина Олеговна 11 2 

2 Панькин Алексей Юрьевич 11 3 

3 Гевцы Александр Сергеевич 11 3 

4 Захаркина Виктория Александровна 11 3 

5 Шишова Ирина Дмитриевна 11 2 

6 Коржеманов Евгений Игоревич 11 12 

 

 

__________________________________ 


